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banprogramGävle omgång 30 2016, Bankod: G 16, Pris: 30 kr (inkl moms)    

T0RSDAG
8 DECEMBER
Första start 18.15

SVERIGES SNABBASTE BANA

www.travgavleborg.se

FINAL B.Hedlunds Åkeri AB 

- Trav Gävleborgs Next Generation 2016
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DAGENS HÅLLTIDER
Kl. 16.00 Banan öppnar för värmning
Kl. 16.30 Entrén öppnar
Kl. 17.00 Travrestaurangen öppnar
Kl. 17.00 Montékval
Kl. 17.15 Provstarter bakom bilen
Kl. 17.30 Kvallopp
Kl. 18.15 Start lopp 1
Kl. 18.45 Efter lopp 2 – V64-genomgång
Kl. 19.10 Extra bilprovstart  
	 (OBS! Endast en lång variant).
Kl. 19.25 Start lopp 4 – V64-1
Kl. 20.20 Efter lopp 6 – DD/V3-genomgång
Kl. 20.53 Start lopp 8 – DD-1/V3-1
Kl. 21.35 Tävlingarna avslutas

Tryckt hos: Strands Grafiska, Lindesberg || Ansvarig utgivare: Patrik Nord || Programredaktör: Mile Media

ENTRÉ
Vuxna: 50 kr
Ungdomar under 18 år: 
fri entré

PARKERING
Drive-in parkering: 30 kr

HITTA HIT
Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, 
Gavlerinken Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 
välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster 
sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och 
Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj avfart Gävle Norr. 
Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell 
följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser 
du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot 
Gavlerinken Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) 
från Rådhuset. Går mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. 
Mellan kl. 08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var 
20:e minut, efter det varje halvtimme.

Omslagsbilden: 
Helena Stens tog sin första tränarseger 

någonsin när Elias Strandberg vann med 
Go Easy B.J. senast på V75-dagen i Gävle. 
Helena äger hästen med Niclas Runfeldt.

Foto: Christer Norin/ALN

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00  
Adress Box 956,  
801 33 Gävle
Besöksadress 
Gavlehovsvägen 14,  
806 33 Gävle
Web www.travgavleborg.se 
Boka bord	 026-66 22 22

Stall Brynäs igång.
Banan på V75-dagen.

Travgala 4 februari.

Ikväll avgörs finalen i lärlings-
serien - B.Hedlunds Åkeri AB - Trav 

Gävleborgs Next Generation 2016. Det 
har körts 21 försök under året på våra tre 

banor och Wiktor-Kylin Blom var bäst i grundserien med 
fyra segrar och överlägset poängmässigt. Wiktor belönas 
med ett presentkort värt 5.000 kronor och den som vinner 
finalen får ett presentkort värt 10.000 kronor. Grundserien 
räknas som en finalavdelning ikväll och när de två övriga 
finalavdelningarna är klar är det dags för kuskarna att välja 
häst i finalen. Den som har mest poäng väljer häst först 
och den som har minst poäng får den häst som ingen väl-
jer i finalen. Ett kul upplägg där alla har möjlighet att vinna 
när bilen släpper iväg fältet i kvällens sista lopp. Förra året 
var det Johan Brandel som blev lärlingsmästare. Johan 
vann en finalavdelning och i finalen fick han välja häst som 
trea och han hade pluggat och hade stenkoll på vilken 
häst han ville ha och det belönades med en lätt seger 
med Åhlunda Survivor. Återstår att se vem som kör och 
har bäst koll på hästarna ikväll.

Stall Brynäs i Rikstravet blev slutsålt i fredags. Erik 
Lindegren gjorde först klart med Falco di Quattro som 
han visade upp på banan under V75-dagen och för några 
dagar sedan blev det också klart med stallets andra häst 
som heter Bear by the Day. Två hästar som blir fem år 
vid årsskiftet och det känns kul att tävlingen nu är igång. 
Falco di Quattro debuterar 4 december på Bollnästravet 
och givetvis är målsättningen att vinna hela Rikstravet och 
få gå på segerfest med alla ägare till ett värde av 150.000 
kronor. En spännande resa väntar. 

Tyvärr fick vi inte till banunderlaget under våra V75-
tävlingar 27 november. Många var missnöjd och vi har 
full förståelse för det. Underlaget blev inte bra. Roger Fyhr 
har varit banmästare på Gävletravet i över 30 år och hans 
kommentar efter tävlingarna var kort och gott: 

”Man lär sig aldrig banan till fullo”, sa han dystert och åkte 
hem och sov inte speciellt bra den natten. Kvällen innan 
tävlingarna var banan bra och Roger gjorde bedömning-
en att inget mer än det han och kollegorna gjort under 
veckan behövdes göras, inget mer än den sista finslip-
ningen som alltid görs och som Roger genom åren fått 
mycket beröm för. Nu visade det sig att banan frös till och 
blev både hård och lös på olika ställen, trots att det blev 
några plusgrader som prognosen hela tiden visat. Den 
starka vinden som kom och lade sig över våra tävlingar var 
inget att leka med, den påverkade banan som torkades 
ur och underlaget blev allt sämre under dagen. Banan 
vattnades efter några lopp (ingen missade väl vattenbi-
len under pågående lopp!), men då var det redan kört. 
Underlaget hann aldrig binda ihop sig. Jag var i kontakt 
med tränare som Stefan Melander och Jörgen Westholm 
som också hade problem med sina underlag hemma och 
just den här årstiden är det inte alltid så lätt när väderleken 
pendlar fram och tillbaka. Det finns dock inga ursäkter till 
att underlaget presenterades i det skick som det gjorde, 
det får vi som arrangör ta på oss. ”Med facit i hand skulle 
jag ha saltat banan dagen före, men jag vågade inte efter-
som det skulle bli några plusgrader. Nu påverkade vinden 
mycket mer än vad vi trodde”, meddelar Roger.

Trav Gävleborgs Travgala. Planer för nästa års travgala 
är igång. Det som är klart redan och som ni kan boka in i 
kalendern är att travgalan arrangeras i Hudiksvall lördag 
4 februari. Vi återkommer så fort som möjligt med mer 
detaljer om vad som gäller med biljettförsäljning och pri-
ser och om några veckor hoppas vi kunna presentera alla 
nominerade i alla kategorier.

Välkomna till kvällens tävlingar!

Mathias Gustafsson
070-580 97 14

mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

IKVÄLL KORAR VI TRAV GÄVLEBORGS 
BÄSTA LÄRLING 2016

LEDARE Mathias Gustafsson || Sportchef Trav Gävleborg || mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

Kontrollera totokvittot! Personalen  
är ej ansvarig för ev felexpediering! 
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ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

Restaurangverksamheten drivs i egen regi. 
Boka bord på 026-66 22 22 eller via e-post 
anna.nasman@gavle.travsport.se

Travrestaurangen är belägen på bästa plats i 
publikhallen. Från borden har du full uppsikt över 
vad som händer på banan. Bra viner & fullständiga 
rättigheter. Restaurangen har drygt 500 platser.

STALLCAFÉET PÅ STALLBACKEN
På stallområdet finns Stallcaféet som drivs av  
Gunilla Olsson. Ett flertal olika rätter att välja mellan. 
Dagens lunch 90 kr och dagens tips 150 kr inkl 
dryck, smör, bröd och kaffe. 

Grillen är öppet med hamburgare, korv,gobitar,  
godis, kaffe och läsk.
I caféet serverar vi smörgåsar, sallader,gobitar,  
godis, kaffe, läsk, öl och vin. 

Sto 3 år e. Ready Cash –  
Sävaflickan e. Lord Of All.
Uppfödare: Urban G Eriksson, Vittinge
Ägare: Urban G Eriksson, Vittinge
Tränare: Troels Andersen

MÅNADENS HÄSTAR 2016: Ruus Otto, Ochongo Face, Cigor Coyote,  
Dan Josselyn, Fast Agnes, Ojsåfin, Raja Ribb, Mofaksan, Drabant Hornline, 
Selma Töll, Ready for Money.

READY FOR MONEY
Vi gratulerar med segertäcke och hederspris

MÅNADENS HÄST || Gävletravet november 2016

Starter i  november:
B	 161130-8	 5/2140	 1	 14,8a	 72	 Andersen Troels	 60 000
Ö	 161113-7	 9/2100n	 1	 19,7l	 19	 Andersen Troels	 10 000

Månadens häst utses av 
Trav Gävleborgs sportchef 

och Gävletidningar.

RESTAURANGEN 
A LA CARTE-MENY
Travets Julinspirerade buffé 275 kr (ex. dryck)
Förrätt - 85 kr 
Silltallrik med ostpaj 
Varmrätter - 195 kr
Pocherad laxfylld rödtunga med murkelsås & kokt 
potatis  alt.  
Hjortfilé med balsamicosås & potatisgratäng
Dessert - 80 kr
Kanelparfait med lingonkolasås 
Dagens Husman -120 kr
Prinskorv med gräddkokt spenat
Räksallad 135 kr
Kycklingsallad 125 kr
Ost- och skinksallad 110 kr
Travets räkmacka 100 kr. 
Skinksmörgås 65 kr.  	 Varmt Välkomna!
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HÄNT SEN SIST nyheter från gävletravet

Bergsåker 30 november
Treåriga välstammade Ready For Money visade klassen i årets fjärde seger, på 
13 starter, i mycket tuff konkurrens. Tränaren Troels Andersen tog det lugnt 
fån start och valde tredje invändigt. Täten öppnade första 1000 efter 15,8 och 
i det läget satt Troels med sin näst sista ekipage, sjunde av åtta, 400 kvar. Efter 
en strålande avslutning, 1.13 sista 800 och 11,5 sista 400, fick Troels greppet 
sista biten. Segertid 14,8a/2140 och 60.000 kronor till uppfödaren och ägaren 
Urban G Eriksson i Vittinge.

-Det här var en av mina skönaste segrar. Det har varit mycket stolpe ut med 
den här fina hästen. Det var långt fram i sista väng. Hon avslutade loppet på ett 
strålande sätt, sade Troels.

Eskilstuna 29 november
I tredje starten för nya ägaren och tränaren Frida Asplund var Roscoe 
Frontline en vinnare. Frida avancerade redan 1200 kvar och hon fick dra tåget 
i tredjespår utan rygg hela vägen in i mål. Det var långt fram till ledaren in på 
upploppet. Roscoe Frontline höll farten strålande och kunde skaffa sig greppet 
sista biten. Segertid 17,2/2160 meter och 10.000 kronor. Bengt Holmqvist 
är uppfödare. Roscoe Frontline tog sin första seger förra året i Gävle med Johan 
Brandel som kusk.

- Man hoppas alltid på det bästa. Han är mer stark än speedig. Jag valde att 
attackera 1200 kvar och sedan fick han tugga på, sade Frida.

Gävle 27 november
Kristofer Jansson fick tag i K.A.Pabel i september månad och i hans fjärde 
start för Kristofer var han en vinnare för Erik Adielsson. K.A.Pabel tog spets 
direkt och efter lugna 32,8 första 1000 blev det rejäl körning när loppets 
spelfavorit Lome Annar/Öystein Tjomsland tryckte på varvet kvar. I sista sväng 
såg Lome Annar ut som vinnaren i jakten på åttonde raka segern. Nu höll 
K.A.Pabel farten mycket starkt och kunde via ett målfoto få segernicken. Segertid 
31,1/2640 meter via 28,5 sista 1000 och 25.000 kronor till Kristofer.

 - Det var fjärde starten för mig och nu testade jag honom barfota runt om för 
första gången i hästens karriär. Det blev en extra växel, sade Kristofer.

- Jag hade ingen koll på hästen. Nu vidtalade jag Kaj Widell som tipsat 
Kristofer om lite ändringar. Det är Kaj som ska ha berömmet och inte jag. Det 
gick på gränsen hela slutvarvet, sade Erik.

Go Easy B.J. visade form i sin senaste start som tvåa i mål. Efter ett fint lopp 
i rygg på ledaren och lucka 600 kvar avgjorde fyraåringen på ett bra sätt via 
tredjespår sista halvvarvet för Elias Strandberg. Segertid 17,6/2140 meter och 
25.000 kronor. Helena Stens är tränare och ägare med Niclas Runfeldt.

- Det här var tredje starten för oss. Vilken härlig känsla. Jag har tidigare mest 
haft ridhästar och islandshästar, sade en mycket lycklig Helena, som nu tog sin 
första tränarseger någonsin.

- Han har gjort två bra lopp, men det finns mycket att slipa på. Han kommer 
kunna klara sig bra framöver, sade Elias.

Solvalla 26 november
Fyraårige Cigor Coyote provade monté för första gången och det slutade med 
succé. Jenni H Åsberg satt med som tredje häst invändigt innan hon 700 
kvar kunde glida ut i tredje utvändigt 700 kvar. Halvvarvet kvar var Jenni med i 
tredjespår och efter en stentuff avslutning mot ledande New Muscle Ås, spelad 
till 16 på tio; fick Cigor Coyote greppet sista biten. Segertid 16,3a/2140 och fina 
75.000 kronor till Eva Lindberg och Mats Ingemann som är uppfödare och 
ägare. Stolt tränare är Håkan Wallberg.

- Det var fantastiskt att kunna vara vinnaren. Han är en fin häst med en rejäl 
storlek och mycket travsäker. Jag provade honom i ett snabbjobb på hemmap-
lan och det kändes bra. Jag fick aldrig känslan att det skulle kunna hinna fram 
till seger, sade Jenni som fortsätter att leverera vinnare där hon visar sin fina 
montéstyrka när det gäller att skaffa sig ett slagläge i tighta positioner.

Romme 24 november
I sin femte start, av totalt 56, var New Moon Face en vinnare i regi Johanna 
och Kristina Hedlund. Från ett fjärdespår tog Jenni H Åsberg det lugnt i 
början och New Moon Face satt med som fjärde häst invändigt. 1200 kvar gled 
Jenni fram utvändigt ledaren och 550 kvar kunde hon överta spets. New Moon 
Face höll farten strålande till en säker seger. Segertid 16,3/2640 meter och 
25.000 kronor. Vinnaroddset hela 58,16!

Bergsåker 20 november
Fyraåriga Kanishka Sånna var Billy Svedlunds 24:e vinnare under året. 
Hans sjunde i november månad på blott 19 starter! Segertid 18,7/2140 meter. 
30.000 kronor till ägaren och tränaren Christer Nilsson i Alnö. Kanishka Sånna 
hade på sina första 13 starter, en seger och ett andrapris, tjänat 25.200 kronor. 
Nu har Billy passerat 900.000 kronor i inkörda pengar!

- Jag fick veta att hon skulle vara bäst i spets då hon är stänkrädd. Vi hade inte 
chans om spets och hamnade invändigt. Nu löste det sig bra med ryggar, men 
det kändes att hon var väldigt trög att få igång. Loppet höll väl ingen högre 
klass, men hon avgjorde på ett fint sätt, sade Billy.

J-E GUSTAFSSON

@TravGavleborg
TRAV GÄVLEBORG PÅ TWITTER
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NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.
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GUL BLÅ RÖD GRÖN VIT SVART LJUSBRUN LILA LJUSGRÖN ROSA ORANGE MÖRKBRUN LJUSBLÅ
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OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT UTDELNING 4 RÄTT

OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

DD-ODDS

VINNARODDS

TRAVEXPERTENS TIPS

V64-förslag V4-förslag
V4-1: 2,4,5,6
V4-2: 1,9
V4-3: 1,4,7,9
V4-4: 1 Raiseyourglass

Rader: 32 st 
Kostnad: 64 kr

V64-1: 2,3,7,9
V64-2: 2,3,4,12
V64-3: 2,4,5,6
V64-4: 1,9
V64-5: 1,4,7,10
V64-6: 1 Raiseyourglass
Rader: 512 st 
Kostnad: 512 kr

Spiken
1 Raiseyourglass 

(V64-6)  har fått ett 

intressant utgångslä-

ge här. Hon har varit 

ifrån ett tag men är 

hon inte för rostig ska 

hon ses med vettig 

segerchans oavsett 

om det blir ledningen 

eller med lucka till 

slut..

Rysaren
12 On Track 
Kangaroo (V65-2) 

har värmt bra inför 

starterna på Gävle. 

Inte fått så mycket 

utdelning men kan-

ske gynnas av lång 

distans och om det 

blir tempo i det här 

lärlingsloppet.

DD-1: 1,4,7,10
DD-2: 1 Raiseyourglass

DD-förslag
4 st kombinationer

Av Sonny Olsson

FAKTA BANAN
STARTBIL På Gävletravet används en startbil där vingen är rak. 
LÄNGD UPPLOPP 178 meter.
PROGRAMÄNDRINGAR/RESULTAT  0771-10 20 56, www.atg.se, TV4 text sidan 400, SVT text sidan 570 



6 7

7

6

5

Vecka 51
Fredag 23/12 	 07.00-15.00  
(stall 5-6 öppet till 12.00)
Lördag 24/12 	 Stängt
Söndag 25/12 	 Stängt
 
Vecka 52
Måndag 26/12	 Stängt
Tisdag 27/12 	 Lunchtrav  
(öppet efter tävlingarna fram till 19.30)
Onsdag 28/12 	07.00-15.00
Torsdag 29/12 	07.00-15.00
Fredag 30/12 	 07.00-15.00
Lördag 31/12 	 Stängt
Söndag 1/1 	 Stängt

Vecka 1
Måndag 2/1 	 07.00-15.00
Tisdag 3/1 	 07.00-19.30
Onsdag 4/1	 07.00-15.00
Torsdag 5/1 	 07.00-13.00
Fredag 6/1 	 Stängt
Lördag 7/1 	 07.00-13.00
Söndag 8/1 	 Stängt

STORA BANANS ÖPPETTIDER UNDER 
JUL & NYÅRSHELGEN

BANANS ÖPPETTIDER 3/10 2016 - 31/3 2017
Måndag 	 07.00 - 15.00 
Tisdag 	 07.00 - 20.00

Ons - Fre 	 07.00 - 15.00 
Lördag 	 07.00 - 13.00 
Söndag 	 Stängt från 1 december

GÄVLETRAVET

OBS! Är det tävling exempelvis tisdag kväll är stora banan öppen kvällen 
efter. Om banan är otjänlig eller stängd av annan anledning informerar vi 
om det på hemsidan och på Trav Gävleborgs grupp på Facebook.

				       (när travkurserna är klar återgår vi till 07.00-
19.30 som tidigare. Återkommer med datum). Se hemsidan om du är osäker.

För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12
TRÅDLÖST NÄTVERK

Ni hittar det på http://www.facebook.com/travgavleborg
TRAV GÄVLEBORG PÅ FACEBOOK
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 Tel Gävle: 026-18 90 35                www.travbutiken.se
 Gilla Travbutiken på Facebook                                      www.facebook.com/travbutiken

JULKLAPPSTIPS     -10%
HELA DECEMBER

Körsko i läder 
med fårskinn

Ordinarie pris 1390 kr

Tubhuva
Ordinarie pris 99 kr

Uvex-glasögon
Ordinarie pris 175 kr

Travhjälm
Ordinarie pris 1190 kr

Vinterjacka som är vattentät  
och med tjockt foder som andas.

Ordinarie pris 1350 kr

    Vinterbyxa som är vattentät och 
       med tjockt foder som andas.
         Ordinarie pris 995 kr

          Stoppur
        Ordinarie pris 190 kr

Lätt och bekväm säker-
hetsväst från Wahlsten.
Ordinarie pris 1790 kr

Tisdag
1

10 jan
Lunch 5 lopp

V4

Onsdag
2

18 jan
Lunch 5 lopp

V4

Torsdag
3

26 jan
V64

Måndag
4

6 feb
Lunch 5 lopp

V4

Lördag
5

18 feb
Breddtrav, fm

V5

Söndag
6

26 feb
Travfest med

V75

Onsdag
7

8 mars
Lunch 5 lopp

V4

Fredag
8

17 mars
V64

Måndag
9

27 mars
Lunch 5 lopp

V4

Torsdag
19

27 juli
V5

Fredag
20

4 aug
V64

Lördag
21

12 aug
V65

Tisdag
22

22 aug
V64

Torsdag
23

7 sep
V64

Fredag
24

22 sep
Breddtrav

V5

Tisdag
25

10 okt
Lunchtrav

V4/V5

GÄVLETRAVET TOTALT 32 TÄVLINGSDAGAR

Lördag
10

8 april
V65

Lördag
11

15 april
Påskafton

V64

Torsdag
12

27 april
V64

Tisdag
13

2 maj
Breddtrav

V5

Lördag
14

6 maj
V65

Lördag
15

20 maj
Travfest med

V75

Söndag
16

11 juni
Lunchtrav

V4/V5

Torsdag
17

29 juni
Breddtrav

V5

Tisdag
18

11 juli
V5

Tisdag
26

17 okt
Breddtrav

V5

Torsdag
27

26 okt
V64

Lördag
28

18 nov
Breddtrav, fm

V5

Tisdag
29

21 nov
V64

Torsdag
30

30 nov
V64

Lördag
31

16 dec
Travfest med

V75

Onsdag
32

27 dec
V5

*Reservation för ev ändringar.
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ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta Mette Pökelmann vis SMS: 070-644 71 00  
eller via mejl mette.pokelmann@gavle.travsport.se senast två vardagar innan kl 12.00. 
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlings-
dagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla 
med oss så att det finns plats för extrahäst.  
OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

GÄVLETRAVET

Lördag 17 december – V65  
Första start 18.55  Anmälan: Senast måndag 12 december kl 09.00 
Startanmälan via telefon stänger 30 min tidigare.Telefonanmälan till ST: 08-627 21 00

KOMMANDE TÄVLINGSDAG

Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra tävlingarna på 
Gävletravet direkt.

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
10/12
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 56 eller direkt på plats  
i inskrivningen mellan kl. 08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid oklarheter.  
Första loppet startar kl. 10.00.  
Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utlämning av vojlock.

MÖRKBRUN
Defilering 16.54 – Start 17.00MONTÉKVAL

KVALTIDER VARMBLOD 	1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD 	 1.55,0- 2 -åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||

OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

Kvalificeringslopp.

Ingen vadhållning i detta lopp.

G20161208

Kval1

Ljusblå

AMORIKKEN (NO) 2140:1 30,5M 31,6AM  56 925
 6,mbr. v. e Fakse - 16:  7  0-1-0  31,6  6 847 15:  22  0-1-3  30,5  41 763 Tot:  34  0-2-3
 Amor Ida e Pål Even Ödegaard K A  N 1/5 -4  2020 2 32,4 g	 -	- 326 -
 Uppf: Sveantesen Evlin & Thomas Kontio J  Ro 16/8 -6 4/ 2180 0 33,0  c c 280 30’1 Äg: Raihle Filip, Raihle Lövblad S, N & N Eriksson T  Rä 14/9 -8 3/ 1660 0 31,6 g x c 295 15’
 Grå, vitt axelparti&orange axelkl; grå Eriksson T  Ro 4/10 -8 9/ 2140 d u ag x c 549 20’
 Åsberg Jenni H (Raihle Filip) a Eriksson T  Ro 24/11 -7 4/ 1660 0 33,8  c c 442 20’

NORDSJÖ DOUGLAS 2 *24,2K *25,0M 24,4AM 872 900
 10,svbr. v. e Moe Odin - 16:  0  0-0-0  0 15:  9  0-0-1  26,5  15 200 Tot:  68  16-10-7
 Solstumpan e Soljerker Jonsson J-E  H 08/15 -3 2/ 2200 0 u  c c 72 10’
 Uppf: Mikaelsson Bert, Långsele Jonsson J-E  Ös 09/15 -8 2/ 2160n d kub g c x 52 10’2 Äg: Stall Vifyra Östman J  D 09/15 -k 1/ 2160 k 27,9 	 -	- gdk 
 Blå, röd vinkel & ärm; svart Östman J  Ös 10/15 -8 5/ 1660 d vänd g c x 580 35’
Ro Swartling Linnea (Wahlgren Lena) a Karlsson G-O  Ro 18/3 -k 2/ 2160 k 43,8 	 -	- ejg 

LUCIA GÄSTAR GÄVLETRAVET
Gävles Lucia gästar ikväll Gävletravet  
och sjunger på restaurangen.
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Kvalificeringslopp.

Ingen vadhållning i detta lopp.

G20161208

Kval2

Orange

SHANELLE JOURNEY (FI) 2140:1    0
 3,br. s. e Yankee Glide - 16:  0  0-0-0  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Catch the Star e Broadway Hall             
 Uppf: Taipale Heikki, Finland             1 Äg: Firma Journey Trot             
 *Röd, spader logo & svarta ärmar; svart             
S Röcklinger Björn              

THE LAST ZOOT 2    0
 4,br. v. e Turbo Sund - 16:  0  0-0-0  0 15:  1  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Icona Matata e Mack Lobell Elfving J  Rä 09/14 -p 3/ 2140 p 33,7 g	 -	- 1p 
 Uppf: Ekstam Jill, Norrtälje Elfving J  Rä 09/15 -k 6/ 2140 k 22,9 g	 -	- gdk 2 Äg: Sommar Tomas, Garsås Frick K  Ro 18/12 -10 4/ 2140n 0 u g c c 306 50’
 Svart, sidofält i guld; svart             
 Alsén Olle              

B.B.S.NICE DREAM 3    0
 4,br. s. e Uptown Yankee - 16:  1  0-0-0  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 My Only Dream e Dahir de Prelong Jansson S  Rä 07/14 -p 1/ 2160n p 32,1 	 -	- 1p1 
 Uppf: Björk Bo & Margareta Jansson S  G 08/14 -k 1/ 2140 k 33,0 g	 -	- ejg 3 Äg: Jansson Margit, Älvkarleby Jansson S  Ro 01/15 -k 3/ 2140 k 27,2 	 -	- ejg 
 Röd, sv lodrätt fält, svart ärm; röd Jansson S  G 10/15 -k 3/ 2140 k 24,9 g	 -	- gdk 
 Jansson Stefan  a Jansson S  G 11/10 -5 5/ 2140 d 10 g c c 365 15’

UGLI 4    0
 3,br. v. e From Above - 16:  0  0-0-0  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Elderberry e Dungeness             
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö             4 Äg: Ugli Stable (Eriksson Jörgen S)             
 Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv             
E Eriksson Jörgen S              

ELAK VÄSTERBO (FR) 2160:1    0
 2,svbr. h. e Chaillot - 16:  0  0-0-0  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Princesse Seya e Fortuna Fant             
 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby             5 Äg: Västerbo Stuteri             
 *Orange, VÄSTERBO i svart; orange             
E Synnerfeldt Peter (Demmers Michael)             

FANCY COUGAR 2    0
 2,svbr. s. e Marion Mad Money - 16:  0  0-0-0  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Ode a l’Amour e Foreign Office Johansson M  G 20/10 -p 6/ 2140 p 32,1 	 -	- 1p 
 Uppf: Andriainen Sören & Andriainen-Bohlin A             6 Äg: Andriainen Sören, Gästrike-Hammarby             
 Svart, vitt axelp&blå hängsl; svart             
 Johansson Madelene (Wilhelmsson Robert)             

LÄCKRA LUCY 2180:1 38,3M   10 000
 6,sv. s. e Järvsöfaks - 16:  0  0-0-0  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  4  0-1-0
 Opsal Perla e Lome Elden Eliasson T  G 05/13 -k 5/ 2180 k 46,8 	 -	- gdk 
 Uppf: Pålerfält Anders, Sandviken Kontio J  G 11/13 -9 3/ 2140n 2 41,1  c c 65 20’7 Äg: Stallbutiken i Sandviken HB Eriksson S  Bs 12/13 -2 1/ 2140 d u g c c 280 50’
 Grön, vitt bröstb & grönt axlsk; grön Eliasson T  Ro 05/14 -5 2/ 2140 0 dist g c c 457 20’
 Palm Fredrik (Ekström Anette) a Eliasson T  Ro 06/14 -12 1/ 2140 0 38,3  c c 731 15’

G.G.NILLE 2    0
 3,mbr. v. e Svall Ivar - 16:  0  0-0-0  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Dyralill e Aaby Pil Palm F  G 04/15 -p 6/ 2160 p 01,2 g	 -	- 1p 
 Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge Wilhelmsson R  G 28/6 -k 10/ 2140 k 51,2 	 -	- ejg 8 Äg: Stall J U P HB, Gävle             
 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv             
 Wilhelmsson Robert              

LJUSBLÅ 
Defilering 17.24 – Start 17.30KVALLOPP OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

KVALTIDER VARMBLOD 	 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD 	 1.55,0- 2 -åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||
PREMIETIDER                          Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0 ||

Ägare med segrande häst på Gävletravet 
får en dvd med segerloppet hemskickad.

GRATTIS HÄSTÄGARE
GÄVLETRAVET
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Bankod Start

16	

UNCLE ZEB	 2140:1	 17,4K	 18,1M	 17,2AK		  42 200
	 7,mbr. v. e Zerberus -	 16:  7  0-0-0  18,8  10 200	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  20  0-2-0
	 Beate Frontline e Somolli Star	 Eliasson T 	 G	 8/5	-2	 1/	2140	 5	 it	a	 x	c	 415	 10’
	 Uppf: Hedberg Ann-Margret, Sandviken	 Eliasson T 	 G	 17/6	-12	 9/	1640	 7	 18,8	 	 x	c	 589	 5’1	 Äg: Hedberg Ann-Margret, Hällström S & M-L	 Eliasson T 	 G	 3/10	-5	 10/	1640	 5	 17,2	a	 x	c	 222	 10’
	 Vit, vinr axelp & ärm,mblå hängsl; vit	 Larsson P 	 Bs	 3/11	-4	 3/	2640	 6	 19,1	a	 x	c	 18	 10’
	 Larsson Peter (Pettersson Hans-Olov) a	 Rosén T T 	 G	 15/11	-3	 11/	1640n	 8	 18,2	a	 c	c	 295	 10’

TORPEDO	 2	 17,0K	 17,9M	 17,9AM		  37 600
	 4,mbr. v. e Muscles Yankee -	 16:  10  0-0-1  17,0  12 600	 15:  1  0-1-0  21,2  25 000	 Tot:  11  0-1-1
	 Heavy Connection e Mack Lobell	 Wallin T 	 E	 19/6	-8	 2/	2140	 0	 17,9	 	 x	x	 102	 10’
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	 Wallin T 	 L	 17/7	-9	 3/	2140	 3	 17,9	a	 x	c	 71	 5’2	 Äg: Hjellström Richard, Sundbyberg	 Eriksson J 	 S	 24/7	-4	 2/	2140	 0	 25,0	g	 x	c	 154	 10’
	 Svart, gult axelp& axelsk,sv stj; svart	 Hjellström R 	 G	 10/11	-13	 1/	2140	 7	 18,5	 	 c	c	 247	 5’
S	 Hjellström Richard (Wällstedt Ulrika)	 Hjellström R 	 Ro	 24/11	-10	 4/	2160	 4	 18,7	g	 x	c	 297	 5’

FLIGHT DANSEUR	 3	 16,4M	 17,9AM			   48 550
	 4,br. s. e I Can Dance -	 16:  7  0-1-0  16,4  11 100	 15:  7  0-3-0  17,2  37 450	 Tot:  14  0-4-0
	 Rikstens Kate e Meadow Road	 Pedersen F 	 Ro	 24/5	-10	 7/	2140	 2	 17,6	 	 c	c	 54	 5’
	 Uppf: Öqvist Mats & Larsson Anders	 Pedersen F 	 Ö	 2/6	-3	 2/	2140	 4	 16,4	 	 c	c	 210	 30’3	 Äg: Öqvist Mats & Anders Larsson Åkeri AB	 Pedersen F 	 E	 19/6	-7	 3/	1640	 d	 8	g	 c	c	 68	 10’
	 Svart, vita hängsl, silver fält; svart	 Boström T 	 E	 12/7	-3	 6/	2140	 5	 19,3	 	 c	c	 105	 10’
Ro	 Pedersen Fredrik 	 Boström T 	 Ro	 30/9	-8	 1/	2140	 d	 13	ag	 c	c	 352	 20’

JEUNE SOUTHWIND	 4	 17,6M	 15,1AK			   50 950
	 8,br. s. e Express It -	 16:  16  0-2-0  17,6  35 500	 15:  10  0-0-0  18,8  11 350	 Tot:  34  0-2-0
	 Intrigue d’Avril e Viking’s Way	 Lindberg P 	 Ro	 9/8	-5	 7/	2140	 4	 17,9	a	 c	c	 384	 10’
	 Uppf: Höglund Jan-Eric & Lisbet	 Lindberg P 	 Rä	 27/8	-5	 3/	2140	 4	 18,5	a	 c	c	 143	 10’4	 Äg: Lindberg Tina & Petra	 Lindberg P 	 Ro	 25/9	-4	 14/	2140	 4	 18,1	a	 c	c	 183	 10’
	 Röd, svart axelp, ärmar, stjärnor; röd	 Lindberg P 	 G	 3/10	-3	 9/	1640	 7	 15,1	a	 c	c	 721	 10’
	 Lindberg Petra  a	 Lindberg P 	 Ro	 22/10	-12	 1/	2160	 0	 21,9	g	 c	c	 1235	 25’

SILK LAUNCHER	 2160:1	 15,9M	 14,9AK			   124 700
	 7,br. s. e Gallant Baron -	 16:  18  0-1-0  16,1  24 300	 15:  16  2-0-1  15,9  46 750	 Tot:  54  4-2-3
	 Astrids Lady e Laddie Blue Chip	 Alsén O 	 Ro	 9/9	-12	 5/	2140	 d	 12	g	 c	c	 251	 5’
	 Uppf: Launcher AB, Stockholm	 Alsén O 	 G	 20/10	-9	 5/	2140	 0	 18,5	 	 c	c	 560	 20’5	 Äg: Launcher AB, Stockholm	 Åsblom E 	 Bs	 3/11	-9	 10/	2160	 8	 17,0	 	 c	c	 88	 10’
	 Svart, sidofält i guld; svart	 Dahlman J 	 Ro	 12/11	-4	 4/	2140	 8	 16,5	ag	 c	c	 580	 25’
	 Alsén Olle 	 Alsén O 	 Ro	 2/12	-7		 2640			  a	 -	 -		  20’

POCAHONTAS GRANITE	 2	 16,8K	 16,8M	 15,3AK		  92 550
	 9,mbr. s. e Yankee Granite -	 16:  20  0-1-1  16,8  26 000	 15:  15  0-0-0  17,0  20 500	 Tot:  74  0-2-2
	 Ronja River e Meadow Gallant	 Pergenius L 	 G	 29/9	-6	 4/	2140	 0	 16,8	 	 x	x	 269	 15’
	 Uppf: Almqvist Ove, Skärplinge	 Hansson M 	 G	 11/10	-4	 12/	2640	 0	 19,7	 	 c	x	 725	 25’6	 Äg: Almqvist Ove, Skärplinge	 Widell K 	 G	 20/10	-1	 4/	2160	 4	 16,9	 	 x	x	 225	 5’
	 Vit, blå kil, blå ärmar; blå	 Jansson T 	 G	 27/10	-7	 1/	2140	 d	 u	g	 x	x	 527	 20’
	 Widell Kaj (Eliasson Tony)	 Eliasson T 	 G	 15/11	-9	 3/	2140n	 0	 21,2	 	 c	c	 291	 10’

FELICIA	 3	 15,6M	 15,3AK			   125 300
	 5,mbr. s. e Couch Doctor -	 16:  21  3-1-0  15,6  82 200	 15:  16  0-2-0  17,4  37 000	 Tot:  41  3-3-0
	 Olivia Nico e Peace On Earth	 Sjöström C 	 B	 18/8	-9	 3/	2640	 0	 17,2	a	 c	x	 275	 35’
	 Uppf: Wikström Per, Kumla	 Lindqvist O A 	 Sk	 1/9	-5	 4/	1640	 0	 15,3	a	 c	x	 70	 20’7	 Äg: Norberg Thomas, Alnö	 Kårvall M 	 D	 11/9	-9	 4/	2140	 0	 17,3	 	 c	x	 135	 10’
	 Svart, vita staplar; vit	 Andersen T 	 Bs	 18/9	-8	 6/	2140	 0	 17,4	a	 c	c	 82	 10’
B	 Ohlsson Ulf (Norberg Thomas) a	 Karlsson V 	 B	 5/11	-8	 8/	1660	 0	 17,5	 	 c	c	 291	 10’

IZELLAH ZON	 4	 17,1M	 15,1AK			   108 500
	 3,mbr. s. e Broad Bahn -	 16:  6  0-0-0  17,1  13 800	 15:  4  0-1-1  15,5a  94 700	 Tot:  10  0-1-1
	 Ouverture O.K. e Chocolatier	 Djuse M 	 Bs	 9/6	-5	 3/	2140	 4	 15,4	a	 c	c	 173	 35’
	 Uppf: Ohlzon Torbjörn & Madelen	 Djuse M 	 Mp	 11/7	-8	 2/	1640	 0	 15,1	a	 c	c	 325	 35’8	 Äg: Mattias Djuse Stable AB, m fl	 Djuse M 	 E	 17/9	-7	 1/	2160	 0	 17,1	g	 x	x	 133	 30’
	 Svart, grå sidor; svart	 Djuse M 	 Ö	 24/11	-6	 5/	2100	 8	 16,9	a	 c	c	 579	 35’
S	 Djuse Mattias 	 Djuse M 	 S	 2/12	-5	 11/	2140	 0	 u	ag	 c	c	 860	 30’

	
3-åriga och äldre högst 144.000 kr med högst 
500 poäng, körda av A-B-C-D-E-F- eller G- licen-
sinnehavare.  2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 
52.001 kr.

Pris: 5.000-2.500-2.300-2.200-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS

Defilering kl 18.09
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HUSKY SIGN	 5	 *16,4M	 16,1AM			   78 500
	 4,mbr. h. e Super Arnie -	 16:  14  2-0-0  16,4  30 700	 15:  11  0-1-1  17,1  47 800	 Tot:  25  2-1-1
	 Celina Sign e Yankee Mustang	 Jansson S 	 L	 28/7	-7	 10/	2140	 8	 18,3	ag	 c	c	 95	 10’
	 Uppf: Lindblom Sofie, Karlholmsbruk	 Jansson S 	 S	 14/9	-9	 3/	2640	 0	 16,9	a	 c	c	 1020	 40’9	 Äg: Jansson Margit, Älvkarleby	 Jansson S 	 Bs	 27/9	-8	 1/	2140	 5	 16,1	a	 c	c	 459	 20’
	 Röd, sv lodrätt fält, svart ärm; röd	 Jansson S 	 G	 27/10	-12	 11/	1640	 d	 6	ag	 c	c	 96	 5’
	 Jansson Stefan  a	 Palm F 	 G	 15/11	-6	 1/	2640n	 5	 20,0	 	 c	c	 58	 10’

RADJAH D’INVERNE	 6	 16,5M	 14,3AM			   138 300
	 4,br. v. e Scarlet Knight -	 16:  12  1-1-2  17,1  95 800	 15:  4  0-1-1  16,5  42 500	 Tot:  16  1-2-3
	 Rangone Boko e Tenor de Baune	 Westholm J 	 Rä	 6/8	-2	 6/	2140n	 4	 15,9	a	 c	c	 62	 25’
	 Uppf: Bard Alexander, Bermsjö U & Bjärbom L	 Andersson O J 	 S	 15/8	-1	 9/	2140	 0	 18,4	a	 c	c	 219	 30’10	 Äg: Enarsson Fredrik, Västerås	 Forsberg L 	 Rä	 27/8	-1	 4/	2140	 5	 17,5	a	 c	c	 52	 10’
	 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön	 Westholm J 	 Mp	 14/11	-9	 15/	2640	 4	 18,6	a	 x	c	 167	 20’
Ro	 Westholm Jörgen 	 Takter J 	 S	 26/11	-2	 6/	2140	 0	 17,1	a	 x	c	 441	 40’

CATFISH CROWN	 7	 16,6M	 14,6AK			   106 150
	 7,br. s. e Super Photo Kosmos -	 16:  19  0-0-2  16,6  25 600	 15:  14  0-0-0  17,7  17 500	 Tot:  64  1-2-5
	 Catfish L. e Lindy’s Crown	 Mårtensson E 	 Ro	 25/9	-7	 13/	2640	 0	 18,9	a	 c	c	 261	 10’
	 Uppf: Ström Jan-Evert, Mölndal	 Mårtensson E 	 Bs	 8/10	-4	 13/	2140	 0	 18,4	a	 c	c	 691	 20’11	 Äg: Karlsson Sven-Erik S, Hofors	 Eriksson S 	 G	 20/10	-9	 2/	2140	 8	 16,9	 	 c	c	 771	 20’
	 Röd, vitt bröstband & ärmbindlar; röd	 Asplund F 	 Rä	 29/10	-3	 10/	2140	 4	 17,7	a	 c	c	 177	 10’
	 Hansson Mattias (Karlsson Sven-Erik S) a	 Asplund F 	 Ro	 18/11	-5	 1/	2160	 0	 17,5	 	 c	c	 1311	 20’

AILEEN LADAY	 8	 16,2M	 13,0AK			   80 600
	 4,br. s. e Text Me -	 16:  14  0-0-1  16,2  27 600	 15:  7  1-2-1  17,3  53 000	 Tot:  21  1-2-2
	 Angus Twirl e Angus Hall	 Rosén T 	 L	 10/7	-4	 9/	2140	 0	 18,2	a	 x	x	 209	 10’
	 Uppf: Fredriksson Roland & Olsson Annelie	 Rosén T 	 Bs	 27/9	-10	 5/	2140	 3	 17,0	 	 x	x	 496	 5’12	 Äg: Rosén Bo, Tierp	 Rosén T 	 Ro	 14/10	-10	 1/	2160	 7	 17,3	 	 x	x	 586	 20’
	 Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå	 Rosén T T 	 G	 27/10	-11	 8/	2160	 6	 16,6	 	 x	c	 1507	 15’
	 Rosén Tomas 	 Rosén T T 	 G	 10/11	-13	 1/	2160	 5	 16,2	 	 c	c	 133	 5’

AARON COYOTE	 9	 16,5M	 16,3AK			   72 150
	 7,mbr. v. e Son of Kleva -	 16:  17  0-0-2  16,5  25 800	 15:  8  2-0-0  17,1  46 350	 Tot:  25  2-0-2
	 Nougat Guy e Backstreet Guy	 Eriksson U 	 Rä	 26/9	-8	 6/	2160	 4	 17,6	 	 c	c	 252	 15’
	 Uppf: Lindberg Eva & Ingemann Mats	 Wallberg H 	 G	 3/10	-2	 4/	2160	 0	 17,2	 	 c	c	 87	 10’13	 Äg: Lindberg Eva & Ingemann Mats	 Åberg J-O 	 G	 11/10	-8	 4/	2160	 0	 17,6	g	 c	c	 411	 15’
	 Grön, vitt bröstb & grönt axlsk; grön	 Ohlsson U 	 G	 20/10	-1	 1/	2160	 d	 u	g	 x	x	 33	 5’
	 Palm Fredrik (Wallberg Håkan)	 Palm F 	 G	 15/11	-8	 9/	1640n	 4	 18,8	g	 c	c	 271	 10’

Chansvärdering: 10-3-7-8

Julinspirerad buffé på Gävletravet
Ikväll samt lördag 17 december serverar vi 

en härlig Julinspirerad Buffé med 
julens alla smaker här på Gävletravet. 

Första start 17 december kl 18.55 

Julbuffén kostar 275 kronor.

Bokningar till:  
Anna Näsman tel: 026-66 22 22 alt. 

 anna.nasman@gavle.travsport.se

OBS! Idag körs en extra (lång) bilprovstart kl. 19.10



12 13

7

6

5

18:37	
Bankod Start

16	

DANS MANI	 2140:1	 35,2M				    6 600
	 5,br. s. e Järvsöviking -	 16:  5  0-0-0  35,2  4 500	 15:  1  0-0-0  40,4  2 100	 Tot:  6  0-0-0
	 Mana Bra e Braute	 Lundahl M 	 B	 24/4	-2	 4/	2140	 5	 35,2	 	 c	c	 1691	 20’
	 Uppf: Manapå HB, Ramvik	 Lundahl M 	 B	 13/6	-8	 6/	2140	 d	 8	g	 c	c	 317	 20’1	 Äg: Melin Stig & Caroline	 Jonsson M O 	 B	 5/11	-7	 3/	1640	 6	 36,0	g	 c	c	 192	 10’
	 Svart, vitt dubbelkors & ärmsömm; vit	 Jonsson M O 	 Bs	 17/11	-1	 9/	2140	 d	 3	g	 c	c	 294	 15’
B	 Jonsson Magnus O (Melin Stig) a	 Svanstedt K 	 B	 30/11	-5	 8/	2140	 0	 38,6	g	 c	c	 191	 30’

G.G.NITRO	 2	 38,8M				    4 200
	 3,svbr. h. e Idenors Tindex -	 16:  3  0-0-0  38,8  4 200	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  3  0-0-0
	 Nordemma e Elding	 Blom N 	 G	 04/15	-p	 2/	2160	 p	 02,9	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge	 Rosén S 	 G	 11/15	-k	 7/	2180	 k	 51,4	 	 -	 -	 gdk	2	 Äg: Larsson Per-Erik, Björklinge	 Rosén T 	 G	 29/9	-1	 2/	2160	 8	 38,8	g	 c	c	 229	 20’
	 Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå	 Rosén T 	 Ro	 14/10	-1	 3/	2140	 d	 u	g	 c	c	 298	 20’
	 Rosén Tomas 	 Rosén T 	 Ro	 24/11	-5	 1/	2140	 8	 39,3	g	 c	c	 465	 20’

LÄCKRA LOKE	 3					     0
	 5,sv. v. e Moe Odin -	 16:  0  0-0-0  0	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Opsal Perla e Lome Elden	 Eliasson T 	 G	 06/13	-p	 2/	2220	 p	 00,9	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Pålerfält Anders, Sandviken	 Jonsson H 	 G	 11/13	-k	 1/	2200	 k	 d	g	 -	 -	 ejg	3	 Äg: Ekström Anette, Sandviken	 Wallberg H 	 G	 05/14	-k	 2/	2200n	 k	 52,8	 	 -	 -	 gdk3	
	 Grön, vitt bröstb & grönt axlsk; grön	 Palm F 	 G	 15/9	-k	 2/	2200	 k	 42,0	 	 -	 -	 gdk	
	 Palm Fredrik (Ekström Anette) a									       		  		

FORSETE	 4	 34,3K	 37,1M			   4 000
	 7,br. v. e H.G.Balder -	 16:  1  0-0-0  34,3  2 000	 15:  1  0-0-0  37,1  2 000	 Tot:  2  0-0-0
	 Splits Hamina e Hambest	 Widell K 	 Ro	 06/13	-k	 6/	2160	 k	 d11	g	 -	 -	 ejg	
	 Uppf: Sagheim Mariann & Adolfsson Claes	 Punkari L 	 S	 07/14	-k	 1/	2160	 k	 40,1	 	 -	 -	 gdk	4	 Äg: Sagheim Mariann & Adolfsson Claes	 Jansson T 	 S	 10/15	-k	 1/	2160	 k	 39,3	 	 -	 -	 gdk	
	 Svart, vita staplar; vit	 Jansson T 	 G	 11/15	-1	 3/	2140	 6	 37,1	 	 c	c	 267	 15’
S	 Ohlsson Ulf (Adolfsson Claes) a	 Jansson T 	 G	 30/8	-1	 8/	1640	 7	 34,3	 	 c	c	 252	 15’

SLOTTS RAPPA	 5	 36,0K	 36,9M			   4 200
	 3,mbr. s. e Briskeby Philip -	 16:  3  0-0-0  36,0  4 200	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  3  0-0-0
	 Spang Vinti e Spang Best	 Breivik J R 	 B	 04/15	-p	 1/	2160	 p	 09,6	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Larsson Kenneth & Sundberg Iselin	 Bylund M 	 H	 15/6	-k	 1/	2160	 k	 44,8	 	 -	 -	 gdk	5	 Äg: M. Sjölin & Co AB, Kovland	 Bylund M 	 H	 30/10	-8	 4/	2140	 6	 36,9	 	 c	c	 844	 20’
	 Beige, lila axelparti, ärmbindel; lila	 Bylund M 	 B	 5/11	-7	 10/	1640	 5	 36,0	 	 c	c	 387	 10’
B	 Bylund Malin  a	 Eriksson U 	 Bs	 17/11	-1	 2/	2140	 0	 37,7	 	 c	c	 153	 15’

KATTENS MONSUN	 6					     0
	 6,mbr. v. e Moe Odin -	 16:  3  0-0-0  0	 15:  2  0-0-0  0	 Tot:  5  0-0-0
	 Nillan B.R. e Drillo	 Landin S-E 	 Rä	 29/4	-7	 1/	1640	 d	 13	g	 x	c	 496	 15’
	 Uppf: Johansson Camilla, Tierp	 Landin S-E 	 Bs	 27/5	-k	 2/	2140	 k	 41,4	g	 -	 -	 gdk	6	 Äg: Team Landin HB, Ockelbo	 Landin S-E 	 G	 28/6	-6	 3/	2140	 d	 u	g	 x	c	 1378	 15’
	 Svart/vit, diag delad, svart ärm; vit	 Landin S-E 	 G	 28/7	-k	 1/	2200	 k	 36,2	 	 -	 -	 gdk	
	 Landin Sven-Erik (Landin Suzanne)	 Landin S-E 	 Bs	 23/8	-9	 6/	2140	 d	 u	g	 x	c	 288	 15’

POLAR SCOTT	 7	 36,1M				    2 100
	 4,gbr. v. e Tangen Scott -	 16:  4  0-0-0  36,1  2 100	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  4  0-0-0
	 Nilsby Faksa e Järvsöfaks	 Eriksson U 	 Bs	 23/8	-9	 3/	2140	 d	 u	g	 c	c	 159	 15’
	 Uppf: Hallberg Lars, m fl	 Brunlöf H 	 Bs	 27/9	-7	 3/	2140	 d	 8	g	 c	c	 139	 15’7	 Äg: Hallberg Lars, m fl	 Pettersson T 	 Ro	 14/10	-1	 6/	2140	 d	 10	g	 c	c	 478	 20’
	 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå	 Brunlöf H 	 Bs	 3/11	-k	 1/	2140	 k	 39,6	 	 -	 -	 gdk	
Bs	 Pettersson Tomas (Hallberg Lars) a	 Frick K 	 Bs	 17/11	-1	 5/	2140	 5	 36,1	 	 c	c	 220	 15’

OLSBO TINDRA	 8	 41,3M				    0
	 6,svbr. s. e Idenors Tindex -	 16:  0  0-0-0  0	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Carola Tabac e Mogum	 Klockar A 	 Ro	 09/13	-k	 2/	2160	 k	 56,3	g	 -	 -	 ejg	
	 Uppf: Runfeldt Monica & Niclas	 Klockar A 	 Ro	 08/14	-k	 2/	2180	 k	 39,6	 	 -	 -	 gdk	8	 Äg: Korpela Ari	 Klockar A 	 Ro	 11/14	-9	 1/	2160	 0	 41,3	 	 c	c	 241	 20’
	 Vit, ljusblå/mörkblå hängslen; vit	 Erlandsson S 	 G	 17/6	-k	 8/	2180	 k	 45,0	 	 -	 -	 ejg	
	 Korpela Ari  a	 Erlandsson S 	 G	 15/11	-k	 1/	2200n	 k	 39,7	 	 -	 -	 gdk1	

	
3-åriga och äldre  kallblodiga högst 20.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 7.501 kr.
 
 

Pris: 15.000-7.500-4.400-3.000-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.
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LIHEIM FREDDY (NO)	 9					     0
	 3,sv. h. e Dotterud Teddy -	 16:  0  0-0-0  0	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Stortrö Stjerna e Elding	 Nordlund P 	 Ro	 4/11	-k	 4/	2140	 k	 41,2	g	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Korssjöen Olav, Norge									       		  		 9	 Äg: Löves Ulrica &HB Nostalgia Förvaltning									       		  		
	 Blå, diagonalt delad,gul/vit ärmb; gul									       		  		
Ro	 Nordlund Per  a									       		  		

FLIPPAN MIN	 10	 33,5K	 38,9M			   6 400
	 6,fux s. e Briskeby Philip -	 16:  4  0-0-1  33,5  6 400	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  4  0-0-1
	 Harsbo Lovisa e Svall Ivar	 Rosén S 	 G	 30/8	-k	 4/	2160	 k	 38,6	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Carlsson Harriette, Söderfors	 Rosén T 	 Bs	 27/9	-7	 1/	2140	 7	 38,9	g	 c	c	 294	 15’10	 Äg: Carlsson Harriette, Söderfors	 Rosén T T 	 Bs	 8/10	-1	 6/	1640	 3	 33,5	 	 c	c	 373	 15’
	 Ljusblå, blått axelskärp; vit	 Rosén T T 	 Bs	 24/10	-8	 8/	2140n	 d	 u	g	 c	c	 311	 15’
	 Rosén Terese T (Rosén Tomas)	 Rosén T T 	 Bs	 17/11	-1	 6/	2140	 0	 39,1	g	 c	c	 199	 15’

KLACK ELVIS	 2160:1	 32,9M				    19 500
	 4,mbr. v. e Klack Jo -	 16:  12  0-0-1  32,9  15 400	 15:  5  0-0-0  36,1  4 100	 Tot:  17  0-0-1
	 Järvsöeldi e Elding	 Arvidsson S 	 Rä	 7/10	-4	 1/	2140	 d	 6	g	 c	c	 49	 15’
	 Uppf: Norman-Olsson Lena & Olsson Jörgen	 Arvidsson S 	 Ro	 14/10	-1	 2/	2160	 3	 34,3	 	 c	c	 203	 20’11	 Äg: Stefan Arvidsson Trav AB, Edsbyn	 Arvidsson S 	 Bs	 24/10	-8	 3/	2160n	 0	 37,4	g	 c	c	 100	 15’
	 Röd, svart kil, vita stj ärm; svart	 Arvidsson S 	 Bs	 7/11	-8	 3/	2160	 5	 32,9	g	 c	c	 98	 15’
Bs	 Arvidsson Stefan 	 Arvidsson S 	 Bs	 4/12	-4		 2160			   	 -	 -		  50’

STJERNELD	 2	 *33,1K	 35,7M			   18 000
	 5,svbr. v. e Järvsöfaks -	 16:  3  1-0-0  33,1  18 000	 15:  2  0-0-0  0	 Tot:  8  1-0-0
	 Björli Stjerna e Elding	 Andersson B 	 Bs	 07/15	-1	 5/	2140n	 d	 u	g	 c	c	 1087	 15’
	 Uppf: Cannersten Thomas, Ekerö	 Pettersson U 	 B	 10/2	-k	 1/	2140	 k	 41,9	 	 -	 -	 gdk	12	 Äg: Stall Buskan	 Pettersson U 	 B	 19/3	-2	 2/	2140	 0	 40,4	g	 c	c	 654	 20’
	 Vit/svart diag.delad, grönt axelsk; vit	 Pettersson U 	 Bs	 8/10	-1	 2/	1640	 1	 33,1	 	 c	c	 512	 15’
H	 Pettersson Ulf (Svingstedt Mikael) a	 Pettersson U 	 Bs	 24/10	-8	 2/	2160n	 4	 35,7	 	 c	c	 85	 15’

ELDTORING	 3	 33,4M				    13 200
	 4,br. v. e Eldfaksen -	 16:  15  0-0-0  33,4  13 200	 15:  1  0-0-0  0	 Tot:  16  0-0-0
	 Trollbackens Tuva e Tand Troll	 Nilsson T 	 H	 10/10	-7	 3/	1640	 d	 8	g	 c	c	 692	 12’
	 Uppf: Edman Jenny, Timrå	 Bylund M 	 Ös	 31/10	-5	 5/	2160	 0	 35,6	g	 c	c	 460	 20’13	 Äg: Edman Jenny & Söderström Andreas	 Bylund M 	 Bs	 7/11	-8	 1/	2160	 7	 34,5	g	 c	c	 640	 15’
	 Svart, vitt lod.fält, guldrevär; svart	 Eriksson P 	 Ös	 26/11	-1	 3/	2140t	 d	 3	g	 c	c	 155	 20’
B	 Fransson Fredrik (Edman Jenny) a	 Bylund M 	 Bs	 4/12	-4		 2160			   	 -	 -		  50’

VÅFFELPRINSEN (NO)	 4	 32,9M				    19 900
	 4,mbr. v. e Bork Odin -	 16:  5  0-0-2  32,9  14 200	 15:  1  0-0-1  39,0  5 700	 Tot:  6  0-0-3
	 Eldfaksa e Järvsöfaks	 Eriksson T 	 Ro	 29/7	-12	 1/	1660	 7	 34,8	 	 c	c	 50	 20’
	 Uppf: Johansen Oddbjörn, Norge	 Eriksson T 	 Bs	 23/8	-9	 2/	2160	 6	 34,5	g	 c	c	 121	 15’14	 Äg: Stall Våfflan HB, Karlstad	 Eriksson T 	 Ro	 2/9	-1	 2/	2160	 3	 34,4	 	 c	c	 51	 20’
	 Blå, mblått lodrätt fält,mblå ärm; mbl	 Eriksson T 	 Bs	 27/9	-7	 6/	2160	 3	 32,9	 	 c	c	 60	 15’
Ro	 Eriksson Tommy 	 Eriksson T 	 Rä	 25/10	-5	 3/	1660n	 0	 u	g	 c	c	 27	 15’

HAGA VIKING	 5	 35,3M				    17 500
	 6,br. v. e Järvsöviking -	 16:  1  0-0-0  0	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  5  0-1-1
	 Haga Marina e Marine Svarten	 Eriksson T 	 Ro	 06/13	-1	 1/	2140	 d	 u	g	 c	c	 24	 20’
	 Uppf: Björk Hans-Ulrik, Näsviken	 Eriksson T 	 G	 06/13	-1	 3/	2160	 2	 35,3	g	 c	c	 39	 20’15	 Äg: Olsen Jan Ove & Eriksson Magnus	 Eriksson T 	 Bs	 07/13	-6	 2/	1680	 d	 u	g	 c	c	 112	 20’
	 Blå, guld/vit vinkel; blå	 Olsen J O 	 B	 9/9	-k	 1/	2180	 k	 34,4	 	 -	 -	 gdk	
H	 Olsen Jan Ove  lä	 Olsen J O 	 H	 19/9	-9	 3/	2160	 d	 u	g	 c	c	 35	 15’

Chansvärdering: 14-11-15-9

TOMTETÅG FRÅN TRAVSKOLAN

Efter lopp 1 kommer eleverna från Travskolan  
i tomtetåg på publikplats. 

Terminens hästskötare kommer att uppvaktas 
i vinnarcirkeln under kvällen.
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AVENA DANGEROUS	 1640:1	 16,5M	 16,9AM			   45 700
	 4,br. v. e Extrem -	 16:  16  1-0-2  16,9a  39 300	 15:  4  0-0-1  19,7  6 400	 Tot:  20  1-0-3
	 Vira Tobest e Spotlite Lobell	 Jonsson F 	 Ös	 17/10	-7	 11/	1640	 0	 18,8	g	 c	c	 227	 20’
	 Uppf: Pettersson Eva, Alvesta	 Djuse M E 	 Bs	 24/10	-1	 4/	2140n	 7	 19,3	a	 c	c	 193	 30’1	 Äg: Löfqwist A, Scheffel H & Andersson J	 Jonsson F 	 Ös	 8/11	-5	 6/	2640	 3	 19,6	 	 c	c	 73	 10’
	 Vit, röda staplar & ärmbindlar; vit	 Persson J 	 Bs	 17/11	-km	 1/	2140	 k	 20,7	 	 -	 -	 gdk	
Ös	 Djuse Magnus A (Löfqwist Amanda) a	 Djuse M E 	 Ös	 26/11	-5	 7/	2160t	 0	 24,1	g	 c	c	 299	 20’

RUTER ESS	 2	 16,7M	 16,0AK			   58 550
	 4,ljbr. v. e Zola Boko -	 16:  7  0-0-1  16,0a  15 500	 15:  7  0-0-2  16,2a  43 050	 Tot:  14  0-0-3
	 Tarantella S.I.R. e Alf Palema	 Aikio K 	 Ax	 29/3	-2	 6/	2140	 7	 17,4	a	 c	c	 321	 22’
	 Uppf: Hippo på Äng HB, Skärblacka	 Aikio P 	 Mp	 11/4	-9	 11/	2140	 0	 it	a	 c	c	 594	 15’2	 Äg: Aikio Karl, Korpi Sari & Rossi Eero	 Ericsson S 	 L	 4/8	-9	 2/	1640	 5	 16,0	ag	 c	c	 81	 5’
	 Svart, vita korslagda axelskärp; röd	 Jakobsson M 	 Mp	 14/11	-10	 6/	1640	 4	 17,0	a	 c	c	 273	 15’
E	 Karlsson Victor (Aikio Karl) a	 Lunde M 	 F	 28/11	-3	 2/	2140	 3	 16,0	a	 c	c	 141	 20’

YELLO KARSK	 3	 17,2M	 16,7AM	 17,0AK		  57 650
	 5,br. s. e Clerk Magistrate -	 16:  13  1-2-1  16,7a  53 500	 15:  6  0-0-0  17,8  2 000	 Tot:  21  1-2-1
	 Nova Karsk e Super Arnie	 Eskilsson C 	 Bs	 8/10	-2	 3/	2140	 4	 17,1	a	 c	c	 103	 20’
	 Uppf: Johansson Sylve, Nykvarn	 Eskilsson C 	 F	 17/10	-6	 9/	2160	 0	 17,2	g	 c	c	 363	 30’3	 Äg: Fagrell Catharina, Dala-Järna	 Eskilsson C 	 Rä	 25/10	-2	 5/	2160n	 7	 18,2	 	 c	c	 920	 30’
	 Svart, mblå bröstb med triangel; svart	 Erixon L 	 Ö	 13/11	-10	 7/	1609n	 1	 19,5	 l	 c	c	 139	 10’
Rä	 Eskilsson Joakim (Fagrell Catharina) a	 Eskilsson C 	 G	 27/11	-2	 7/	1640	 7	 17,0	a	 c	c	 395	 25’

VÄSTERBO KATTLA	 4	 17,9M				    39 700
	 5,br. s. e Mr Pine Chip -	 16:  5  1-0-1  17,9  35 700	 15:  4  0-0-0  19,5  4 000	 Tot:  9  1-0-1
	 Pink Lizard e Home Alone	 Lindqvist O A 	 B	 19/3	-9	 7/	2140	 3	 17,9	 	 c	c	 234	 20’
	 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby	 Linderoth P 	 B	 30/3	-1	 6/	2140	 1	 18,8	 	 c	c	 25	 30’4	 Äg: Demmers & Röcklinger KB, Heby	 Linderoth P 	 D	 18/4	-7	 4/	2160	 d	 6	g	 c	c	 33	 15’
	 Svart, silver bröstband; svart	 Wäjersten D 	 B	 29/4	-7	 6/	2640	 d	 vänd	a	 c	c	 227	 20’
S	 Haapio Tomi (Röcklinger Björn)	 Dahlman J 	 B	 20/11	-12	 10/	2140	 0	 20,6	 	 c	c	 49	 30’

ARCTICMIDNIGHT SUN	 5	 16,3M	 16,0AM	 *16,9AK		 55 800
	 5,mbr. v. e Paul November -	 16:  13  1-1-0  16,0a  21 800	 15:  14  2-1-0  17,4a  34 000	 Tot:  27  3-2-0
	 Zuch a Joyment e Zoot Suit	 Brunlöf H 	 H	 15/6	-9	 8/	2140	 4	 17,9	 	 c	c	 81	 10’
	 Uppf: Norberg Mats & Carlsson Emely	 Andersen T 	 G	 28/6	-9	 5/	2140	 2	 16,3	 	 c	c	 234	 5’5	 Äg: Siikavaara Åke & Sture	 Andersen T 	 Rä	 11/7	-1	 2/	2160	 0	 18,7	 	 c	c	 71	 15’
	 Grå, svarta hängslen, ärmar, stjr; grå	 Leo E 	 S	 19/7	-10	 11/	2140	 7	 16,0	a	 c	c	 366	 20’
	 Leo Emilia (Siikavaara Åke) a	 Andersen T 	 Bs	 30/7	-4	 3/	2140	 0	 18,6	g	 c	c	 248	 25’

QUIET PLEASE	 6	 17,0M	 16,0AM	 17,1AK		  58 850
	 4,br. v. e Quite Easy U.S. -	 16:  15  2-1-2  16,0a  46 800	 15:  8  0-0-0  18,3a  12 050	 Tot:  23  2-1-2
	 Eli Bari e Harrys Bar	 Åsblom E 	 Bs	 18/9	-3	 7/	2160	 4	 18,3	 	 c	x	 36	 10’
	 Uppf: Alsén Olle, Österfärnebo	 Alsén O 	 Ro	 30/9	-5	 1/	2140	 2	 17,1	 	 c	x	 237	 30’6	 Äg: Easy KB, Uppsala	 Åsblom E 	 Rä	 7/10	-6	 5/	2140	 3	 18,0	 	 c	x	 102	 15’
	 Röd, vitt bröstband & ärmbindlar; röd	 Alsén O 	 G	 20/10	-7	 5/	2140	 3	 16,0	a	 x	x	 50	 20’
	 Hansson Mattias (Alsén Olle)	 Alsén O 	 G	 27/11	-2	 1/	1640	 0	 17,1	a	 x	x	 149	 25’

EXTRA ALLT	 7	 16,6K	 *15,7AK			   48 300
	 5,br. s. e Igor Brick -	 16:  17  2-1-1  15,7a  46 300	 15:  1  0-0-0  18,8a  2 000	 Tot:  18  2-1-1
	 Lilith e Demon Sid	 Eskilsson J 	 S	 21/9	-4	 10/	2140	 0	 u	a	 c	x	 1319	 40’
	 Uppf: Eldståhl-Willén Görel, Söderbärke	 Eskilsson J 	 Bs	 8/10	-2	 11/	2140	 6	 17,3	a	 c	c	 160	 20’7	 Äg: Eldståhl-Willén Görel & Willén Sven	 Eskilsson J 	 G	 20/10	-5	 6/	2140	 4	 17,3	a	 c	c	 159	 15’
	 Grön, mörkblå axelp & armar; vit	 Leo E 	 G	 15/11	-3	 7/	1640n	 1	 16,0	a	 c	c	 91	 10’
Ro	 Eriksson Emil (Eldståhl-Willén Görel) a	 Eskilsson J 	 E	 29/11	-10	 9/	1640	 7	 16,6	 	 c	c	 141	 20’

MY LITTLE FRIEND	 8	 15,9K	 15,2AK			   60 372
	 3,br. s. e Andover Andover -	 16:  25  1-2-2  15,2a  60 372	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  25  1-2-2
	 Northside Babe e Spotlite Lobell	 Hansson M 	 G	 11/10	-3	 3/	2140	 0	 21,8	g	 c	c	 859	 30’
	 Uppf: Widmark Lars-Åke, Gävle	 Ohlsson U 	 G	 20/10	-7	 3/	2140	 6	 16,2	a	 c	c	 64	 20’8	 Äg: Åbron 35 AB, Ockelbo	 Hansson M 	 Rä	 29/10	-4	 9/	2140	 5	 19,4	ag	 c	c	 46	 10’
	 Röd, mblå axp&lodr fält vit ärmb; mblå	 Hansson M 	 G	 15/11	-8	 8/	1640n	 2	 17,7	 	 c	c	 168	 10’
	 Eriksson Anders (Wallberg Håkan)	 Jepson C J 	 Ro	 24/11	-1	 1/	2140	 0	 17,2	a	 x	x	 35	 30’

b
3-åriga och äldre 10.001 - 65.000 kr, körda av 
E- eller F- licensinnehavare. 
1640 m. Autostart.
 

Pris: 25.000-12.500-7.000-4.700-3.100-2.300-
(2.300)-(2.300) kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven. 

B.Hedlunds Åkeri AB - Trav Gävleborgs Next Generation 2016 - Finalavdelning 1
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PAZCAL	 9	 17,3K	 15,2AM	 16,8AK		  46 350
	 4,br. v. e Uptown Yankee -	 16:  14  0-3-1  15,2a  27 800	 15:  6  0-1-1  18,1a  18 550	 Tot:  20  0-4-2
	 Jigsaw Puzzle e Malabar Circle Ås	 Björk J A 	 Rä	 4/7	-2	 3/	2140	 2	 15,2	a	 x	c	 45	 5’
	 Uppf: Sander Rolf, Filipstad	 Björk J A 	 Ro	 16/8	-8	 6/	2140	 0	 17,9	ag	 x	c	 86	 20’9	 Äg: BBS Trotting AB & Stall Ibex HB	 Björk J A 	 Ro	 25/9	-4	 10/	2140	 2	 17,8	a	 x	c	 24	 10’
	 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart	 Lindegren E 	 G	 11/10	-6	 10/	1640	 0	 17,3	g	 x	c	 158	 15’
Ro	 Björk Jenny A (Björk Bo) a	 Pettersson T 	 Bs	 17/11	-7	 7/	2160	 0	 17,4	 	 c	c	 525	 20’

AMPINO Å.	 10	 17,0M	 *16,6AK			   63 250
	 4,br. v. e Pampino -	 16:  19  1-1-2  16,6a  48 000	 15:  5  0-1-0  19,9a  15 250	 Tot:  24  1-2-2
	 Mysex Å. e Ego Play	 Jonsson F N 	 H	 15/7	-8	 1/	2640	 d	 u	g	 c	c	 330	 20’
	 Uppf: Eriksson Lester, Bro	 Jonsson F N 	 Ro	 9/8	-6	 9/	2640	 7	 18,0	a	 c	c	 237	 10’10	 Äg: Larsson Malin & Lantz Fredrik	 Riesterer I 	 Bs	 18/9	-5	 9/	1640	 d	 11	ag	 c	c	 137	 10’
	 Svart, vit lodf, röd hängsl & ärmb;röd	 Kylin-Blom O 	 G	 3/10	-5	 5/	1640	 1	 16,6	a	 c	c	 83	 10’
Bs	 Djuse Mats E (Larsson Malin) a	 Jonsson F N 	 B	 23/10	-4	 5/	2140	 5	 17,6	a	 c	c	 50	 10’

BAKERS ORDER	 11	 16,5K	 17,0AK			   57 200
	 5,fux v. e Order By Fax -	 16:  23  2-0-0  17,0a  53 100	 15:  5  0-0-0  20,0  4 100	 Tot:  28  2-0-0
	 Extreme Cream e Extreme Dream	 Ohlsson U 	 Ro	 22/10	-12	 6/	2160	 5	 18,4	 	 c	c	 290	 25’
	 Uppf: Johansson Bo & Lena	 Granath T 	 H	 30/10	-5	 6/	2140	 1	 17,4	a	 c	c	 160	 5’11	 Äg: Granath Torbjörn, Hedesunda	 Dahlman J 	 Ro	 12/11	-9	 12/	2140	 7	 17,9	ag	 c	c	 370	 25’
	 Ljusblå, blått axelskärp; vit	 Granath T 	 B	 20/11	-7	 4/	1640	 0	 17,3	a	 c	c	 391	 30’
	 Rosén Terese T (Granath Torbjörn) a	 Jansson T 	 E	 29/11	-10	 5/	1640	 5	 16,5	 	 c	c	 103	 20’

LADY LASH	 12	 17,2M	 17,7AM			   36 500
	 5,fux s. e Going Kronos -	 16:  6  0-0-0  17,7a  13 900	 15:  3  1-1-0  18,4  22 600	 Tot:  9  1-1-0
	 Lady Lindy Lane e Lindy Lane	 Andersson P M 	 Bs	 9/7	-7	 6/	2140	 8	 17,2	 	 c	c	 231	 30’
	 Uppf: Eriksson Fredrik, Strängnäs	 Andersson P M 	 H	 23/7	-3	 4/	2140	 6	 18,1	 	 c	c	 842	 30’12	 Äg: Hagmyrens Hästsport AB, m fl	 Kylin-Blom W 	 G	 29/9	-9	 4/	2140	 0	 21,0	 l	 c	x	 584	 30’
	 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart	 Andersson P M 	 H	 30/10	-5	 1/	2140	 4	 17,7	a	 c	c	 70	 5’
H	 Kylin-Blom Wiktor (Gjers Elisabeth) a	 Forslin H 	 B	 20/11	-12	 1/	2140	 4	 19,5	 	 c	c	 109	 30’

Chansvärdering: 7-9-3-2

OBS! Idag körs en extra (lång) bilprovstart kl. 19.10

LÄRLINGSSERIEN I SAMARBETE MED B. HEDLUNDS ÅKERI AB

I samband med defileringen till varmblod- och kallblodiga lopp med autostart för hästar upp till 
100.000 kronor körs en extra bilprovstart för de ekipage som önskar. 
De ekipage som vill vara med i bilprovstarten fortsätter direkt efter defileringen till sista sväng där startbilen 
väntar. Bilen kör sedan en ”kort” bilprovstart. De ekipage som inte vill vara med i bilprovstarten efter defile-
ringen avvaktar lite på bortre långsidan och fortsätter runt banan när bilprovstarten är klar. Vi ber er alla vara 
vaksamma på detta!	

EXTRA BILPROVSTART
GÄVLETRAVET

GÄLLER LOPP 3 & 9
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RACER OF THE NIGHT	 2140:1	 16,3M	 18,9AM			   28 200
	 4,br. v. e Racer Bourbon -	 16:  7  1-0-0  16,3  28 200	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  7  1-0-0
	 Queen of the Night e Tjabo Boy	 Sundberg Å 	 Bs	 7/5	-9	 6/	2160	 5	 16,3	 	 c	c	 81	 20’
	 Uppf: Håkansson Kenth & Johansson Mikael	 Sundberg Å 	 Ro	 24/5	-4	 6/	2140	 4	 17,4	 	 c	c	 127	 30’1	 Äg: Hallström Conny, Storvik	 Sundberg Å 	 Ro	 10/6	-4	 1/	2140	 0	 18,9	a	 c	c	 112	 20’
	 Blå, vitt bröstb, diag ränder, ärmb;blå	 Sundberg Å 	 Bs	 17/11	-7	 3/	2140	 0	 18,2	 	 c	c	 118	 20’
	 Sundberg Åke (Hallström Conny) a	 Sundberg Å 	 E	 29/11	-2	 9/	2160	 8	 18,0	 	 c	c	 391	 20’

FINDUS M.	 2	 18,1M				    19 800
	 3,mbr. v. e Andover Andover -	 16:  3  0-2-0  18,1  19 800	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  3  0-2-0
	 Reggie Lavec e Pearsall Hanover	 Andersson P M 	 Bs	 10/15	-p	 1/	2180	 p	 33,8	g	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Berg Kennet & Widahl Helena	 Lönn T 	 Bs	 30/6	-k	 4/	2140	 k	 23,2	g	 -	 -	 gdk	2	 Äg: Berg Kennet & Widahl Helena	 Eriksson U 	 Bs	 12/8	-3	 10/	2140	 6	 19,5	g	 c	c	 156	 25’
	 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit	 Eriksson E 	 B	 3/9	-1	 6/	2140n	 2	 18,6	 	 c	c	 124	 20’
Bs	 Eriksson Ulf (Lönn Thomas)	 Eriksson E 	 H	 19/9	-11	 10/	2140	 2	 18,1	 	 c	c	 85	 15’

CHAMPION CHIP	 3	 17,0M				    34 200
	 3,br. h. e Pine Chip -	 16:  4  0-0-1  17,0  34 200	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  4  0-0-1
	 Estancia e Super Arnie	 Ising J 	 E	 5/4	-k	 8/	2140	 k	 22,2	g	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Olofsson Ronny & Vanja	 Westholm J 	 E	 31/5	-1	 9/	2140	 3	 17,0	 	 c	c	 76	 50’3	 Äg: Team Westholm AB, m fl	 Westholm J 	 Rä	 23/6	-3	 4/	2160	 5	 17,3	 	 c	c	 30	 50’
	 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön	 Andersson O J 	 B	 28/9	-3	 1/	2140	 7	 17,3	 	 c	c	 56	 35’
Ro	 Westholm Jörgen 	 Westholm J 	 G	 27/10	-1	 12/	2140	 7	 17,9	 	 c	c	 173	 50’

COCOSNÖTEN	 4	 16,9M				    32 290
	 3,svbr. v. e Jobie Tempest -	 16:  10  0-0-2  16,9  32 290	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  10  0-0-2
	 Cayo Coco Grass e Super Tilly	 Lindegren E 	 S	 16/9	-10	 6/	2140	 0	 16,9	 	 x	x	 381	 20’
	 Uppf: Leander Annelie, Gästrike-Hammarby	 Lindegren E 	 Ro	 30/9	-4	 4/	2140	 3	 19,3	 	 c	c	 112	 20’4	 Äg: Ågren Anna, m fl	 Lindegren E 	 G	 11/10	-11	 7/	2140	 5	 18,7	 	 c	c	 80	 15’
	 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå	 Lindegren E 	 G	 27/10	-1	 8/	2140	 8	 18,2	g	 c	c	 568	 50’
	 Lindegren Erik 	 Lindegren E 	 B	 20/11	-4	 8/	2160	 4	 17,6	 	 x	c	 453	 50’

HEAL THE WORLD	 5	 17,3K	 17,7M			   32 050
	 5,br. v. e Quevert -	 16:  3  0-1-1  17,3  16 200	 15:  4  0-1-1  17,7  15 850	 Tot:  9  0-2-2
	 Twin B.Faith e Brisco Hanover	 Larsson P 	 G	 10/15	-6	 10/	2140	 3	 18,1	 	 c	c	 45	 15’
	 Uppf: Westerholm Kristiina, Östervåla	 Larsson P 	 G	 10/15	-6	 12/	2140	 5	 18,0	 	 c	c	 58	 15’5	 Äg: Jansson Bengt, Gävle	 Larsson P 	 G	 5/4	-2	 1/	2160	 4	 18,1	 	 c	c	 175	 15’
	 Vit, vinr axelp & ärm,mblå hängsl; vit	 Larsson P 	 G	 29/9	-4	 5/	2140	 3	 18,0	 	 c	c	 346	 20’
	 Larsson Peter (Jansson Bengt) a	 Eriksson P 	 Bs	 24/10	-7	 6/	1640n	 2	 17,3	 	 c	c	 37	 15’

LIKETOMOVEITMOVEIT	 6	 16,9M	 16,2AK			   19 064
	 4,mbr. s. e Andover Andover -	 16:  12  0-2-1  16,9  7 790	 15:  9  0-0-1  18,0  8 250	 Tot:  24  1-3-2
	 Just Say The Word e Yankee Glide	 Frolova O 	 Ee	 6/8	-5		 2640	 0	 23,6	a	 -	 -	 -	 -
	 Uppf: Uppsäll Erik, Fjärdhundra	 Frolova O 	 Ee	 20/8	-4		 2640	 0	 19,8	ag	 -	 -	 -	 -6	 Äg: Sundling Lars, Heby	 Widell K 	 E	 25/10	-3	 2/	2160	 7	 18,4	 	 c	c	 477	 20’
	 Svart, orange sidofält; svart	 Eriksson U 	 E	 15/11	-2	 1/	2160n	 0	 19,4	g	 c	c	 459	 20’
S	 Röcklinger Björn (Sundling Pernilla) lä	 Röcklinger B 	 E	 29/11	-2	 6/	2160	 4	 16,9	 	 c	c	 557	 20’

ALLYHILLS DREAM	 7	 17,3M	 16,7AM			   27 000
	 3,mbr. v. e Dream Vacation -	 16:  5  1-0-0  17,3  27 000	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  5  1-0-0
	 Nicolina Lady e Lindy’s Crown	 Ohlsson U 	 Ro	 29/7	-8	 6/	2140	 5	 19,8	g	 c	c	 17	 20’
	 Uppf: Jakobsson Bengt, Malmö	 Widell K 	 Ro	 16/8	-5	 11/	2140	 d	 12	g	 c	c	 42	 20’7	 Äg: Easy KB, Uppsala	 Ohlsson U 	 Bs	 27/9	-5	 9/	2140	 1	 19,1	 	 c	c	 32	 15’
	 Svart, vita staplar; vit	 Karhulahti V 	 E	 9/10	-10	 3/	2140	 4	 17,3	 	 c	c	 118	 20’
S	 Ohlsson Ulf (Lillieborg Magnus)	 Widell K 	 S	 26/10	-3	 1/	2140	 6	 16,7	a	 c	x	 239	 50’

TERRO BOY	 8	 18,3M	 19,7AM			   17 200
	 4,fux v. e Order By Fax -	 16:  11  0-1-0  18,9  13 000	 15:  6  0-0-0  18,3  4 200	 Tot:  17  0-1-0
	 Tequila Oro e Spotlite Lobell	 Lindegren E 	 H	 19/9	-8	 9/	2140	 0	 21,4	g	 c	c	 412	 15’
	 Uppf: Stall Lilla Gossen HB, Stockholm	 Kylin-Blom O 	 G	 3/10	-1	 9/	2140	 2	 19,0	 	 c	c	 88	 10’8	 Äg: Norin Lena & Grisslehamns häst HB	 Hansson M 	 Ö	 15/10	-7	 3/	2100	 0	 19,7	ag	 c	c	 221	 10’
	 Röd, vitt bröstband & ärmbindlar; röd	 Eskilsson C 	 Bs	 24/10	-7	 11/	1640n	 7	 18,9	 	 c	c	 368	 15’
	 Hansson Mattias (Norin Lena) a	 Hansson M 	 G	 27/11	-12	 8/	2160	 0	 23,7	g	 x	c	 588	 25’

	
3-åriga och äldre 10.001 - 35.000 kr. 
2140 m. Voltstart.
 
 

Pris: 20.000-10.000-5.700-4.000-2.500-2.100-
(2.100)-(2.100) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

Sveriges Byggindustrier
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RUDOLF WILL	 9	 17,2M				    22 600
	 5,br. v. e Offshore Dream -	 16:  4  0-0-3  17,2  17 100	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  5  0-0-3
	 Runa Will e Speedy Tomali	 Brunlöf H 	 Bs	 27/5	-k	 1/	2140	 k	 21,0	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Petersson Roy, Staffanstorp	 Brunlöf H 	 Rä	 25/10	-6	 9/	2140n	 3	 20,5	 	 c	c	 316	 15’9	 Äg: Stall Beto HB, Söderala	 Lindqvist O A 	 B	 2/11	-2	 1/	2640	 d	 3	g	 c	c	 45	 30’
	 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå	 Lindqvist O A 	 B	 20/11	-13	 1/	2160	 3	 17,9	 	 c	c	 25	 20’
Bs	 Pettersson Tomas (Jonsson B Tommy) a	 Lindqvist O A 	 G	 27/11	-12	 7/	2160	 3	 17,2	g	 c	c	 76	 25’

READ MORE	 10	 18,2M				    22 200
	 3,br. v. e Quite Easy U.S. -	 16:  3  0-0-1  18,2  22 200	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  3  0-0-1
	 Super Mollie e Super Arnie	 Nilsson H 	 Ro	 10/15	-p	 11/	2140	 p	 47,5	 	 -	 -	 ejp	
	 Uppf: Hirsikangas Kaj, Köping	 Boström T 	 Ro	 30/9	-k	 4/	2140	 k	 20,9	 	 -	 -	 gdk	10	 Äg: Stall Hirsi	 Jepson C J 	 Ö	 28/10	-2	 9/	2140	 4	 18,2	 	 c	c	 133	 25’
	 Svart, vita hängsl, silver fält; svart	 Linderoth P 	 G	 10/11	-3	 11/	2140	 0	 20,1	 	 c	c	 28	 50’
Ro	 Pedersen Fredrik 	 Pedersen F 	 Ö	 24/11	-3	 5/	2140	 3	 18,5	 	 c	c	 153	 50’

JULIA GRANITE	 11	 19,1M	 18,1AK			   18 500
	 5,svbr. s. e Yankee Granite -	 16:  10  0-0-0  19,1  8 000	 15:  5  0-0-0  24,6  5 000	 Tot:  18  0-0-0
	 Mone e Running Sea	 Pettersson T 	 Ro	 26/4	-5	 7/	2160	 0	 22,7	g	 c	c	 715	 20’
	 Uppf: Almqvist Ove, Skärplinge	 Eliasson T 	 G	 17/6	-1	 11/	2140	 0	 u	ag	 c	c	 641	 15’11	 Äg: Almqvist Ove, Skärplinge	 Eliasson T 	 G	 3/10	-1	 7/	2140	 7	 19,5	 	 c	c	 293	 10’
	 Vit, blå kil, blå ärmar; blå	 Eliasson T 	 G	 11/10	-5	 10/	2140	 7	 20,2	 	 c	c	 976	 15’
	 Widell Kaj (Eliasson Tony)	 Eliasson T 	 G	 15/11	-1	 3/	2160n	 7	 21,3	 	 c	c	 434	 10’

JABSINDIANAGHOST	 12	 18,4M	 17,4AM			   27 400
	 3,skm. h. e Olympic As -	 16:  9  0-1-1  18,4  27 400	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  9  0-1-1
	 Ann P.E. e Beseiged	 Frick K 	 Ro	 14/10	-2	 5/	2140	 7	 19,6	 	 c	c	 623	 35’
	 Uppf: Norgren Maria, Söderala	 Wallberg H 	 G	 27/10	-2	 12/	2140	 0	 19,3	 	 c	c	 2300	 50’12	 Äg: Johansson Bertil & Annica	 Nyberg I 	 B	 5/11	-5	 12/	2140	 2	 19,4	g	 c	c	 182	 10’
	 Blå, vit axp & hängsl,bl/rö/vit ärm;blå	 Frick K 	 Ro	 12/11	-10	 5/	2160	 7	 18,6	g	 c	c	 94	 20’
Bs	 Eskilsson Claes (Johansson Bertil) a	 Frick K 	 Ro	 24/11	-6	 9/	2140	 3	 17,4	a	 c	c	 228	 20’

Turordning: 5-7-9-2-3-4-12-10-8-1-6-11

Chansvärdering: 3-2-7-9

annons_SvByggind.indd   1 2016-11-29   16:44:52
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Bankod Start
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O.F.PERCHPIKE	 2640:1	 *16,5K	 16,1AK	 17,5AL		  88 776
	 8,mbr. v. e Spotlite Lobell -	 16:  13  1-0-1  16,7a  21 782	 15:  12  0-3-0  16,9a  11 579	 Tot:  49  2-4-2
	 Ophelia Song e Callit	 Erlandsson S 	 Ro	 25/9	-7	 9/	2640	 5	 18,7	a	 c	c	 309	 10’
	 Uppf: Vesslén Mats & Carina	 Erlandsson S 	 G	 3/10	-2	 3/	2160	 0	 17,5	 	 c	c	 243	 10’1	 Äg: Vesslén Mats & Carina	 Strandberg E 	 S	 16/10	-1	 12/	2140	 0	 18,4	a	 c	c	 235	 10’
	 Svart, silver bröstband; svart	 Erlandsson S 	 Rä	 29/10	-7	 11/	2640	 4	 19,1	a	 c	c	 355	 10’
	 Haapio Tomi (Wesslén Carina) a	 Åkerlund H 	 G	 15/11	-6	 6/	2640n	 0	 21,1	g	 c	c	 420	 10’

M.T.KNIGHT RIDER	 2	 16,3M	 15,5AM	 18,6AL		  77 200
	 4,br. v. e Quite Easy U.S. -	 16:  14  0-2-3  15,5a  59 000	 15:  7  0-0-0  17,4a  18 200	 Tot:  21  0-2-3
	 Vendela Palema e Alf Palema	 Jonsson K O 	 Rä	 14/9	-6	 9/	2640	 0	 18,6	a	 c	c	 420	 22’
	 Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs	 Eriksson U 	 Rä	 7/10	-9	 6/	2160	 3	 16,3	 	 c	x	 479	 30’2	 Äg: SEG Danielsson HB, Vikarbyn	 Eriksson U 	 G	 20/10	-7	 10/	2140	 2	 15,5	a	 c	x	 186	 20’
	 Grå, svarta hängslen, ärmar, stjr; grå	 Eriksson U 	 Ro	 1/11	-8	 2/	2160n	 3	 19,3	 	 c	c	 44	 20’
Ro	 Leo Emilia (Jonsson Kjell O)	 Moberg K 	 Ro	 12/11	-9	 1/	2140	 5	 15,5	a	 c	c	 53	 25’

KATTENS ESTELLE	 3	 16,1M	 15,2AM	 17,0AL		  107 200
	 4,svbr. s. e Super Arnie -	 16:  14  2-0-1  15,2a  57 300	 15:  10  0-1-1  16,0a  49 900	 Tot:  24  2-1-2
	 Whatchamacallit e Broadway Hall	 Rosén T 	 G	 30/8	-10	 5/	2160	 3	 16,1	 	 x	x	 649	 15’
	 Uppf: Rosén Tomas, Tierp	 Rosén T T 	 Bs	 18/9	-5	 1/	1640	 7	 16,5	a	 x	x	 36	 10’3	 Äg: Rosén Terese T, Månkarbo	 Rosén T T 	 G	 29/9	-6	 9/	2140	 1	 16,3	 	 x	x	 300	 15’
	 Röd, mblå axp&lodr fält vit ärmb; mblå	 Rosén T T 	 S	 26/10	-4	 6/	2140	 4	 15,2	a	 x	x	 681	 50’
	 Eriksson Anders (Rosén Tomas)	 Rosén T T 	 G	 10/11	-8	 5/	2140	 0	 16,4	a	 c	c	 206	 30’

VÄSTERBO PAY ME	 4	 16,2M	 *14,6AK	 17,2AL		  100 200
	 4,br. v. e Kiss Francais -	 16:  9  1-0-1  14,6a  32 800	 15:  11  3-1-0  15,7a  62 700	 Tot:  21  4-1-1
	 Robis Fayette e Zoot Suit	 Pettersson T 	 G	 11/10	-4	 2/	2640	 4	 17,5	g	 x	c	 105	 25’
	 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby	 Eriksson U 	 Bs	 24/10	-3	 3/	2640n	 4	 18,1	a	 c	c	 109	 20’4	 Äg: Sjödin Stefan, m fl	 Johansson M 	 Bs	 3/11	-5	 12/	1640	 1	 14,6	a	 c	c	 140	 10’
	 Svart, vita korslagda axelskärp; röd	 Johansson M 	 S	 11/11	-2	 4/	2140	 7	 17,1	a	 c	c	 90	 20’
	 Karlsson Victor (Jansson Kristofer)	 Sedström L 	 E	 29/11	-3	 3/	1640	 d	 9	ag	 c	c	 85	 20’

TYSON RIVNER	 5	 16,1M	 15,1AM	 17,3AL		  119 100
	 5,br. v. e Pine Chip -	 16:  14  0-0-2  16,0a  39 800	 15:  14  2-4-0  15,1a  79 300	 Tot:  29  2-4-2
	 Tessan Rivner e Turbo Thrust	 Åsberg J H 	 Bs	 18/9	-4m	 6/	2160	 6	 17,7	 	 c	c	 64	 10’
	 Uppf: Rivners Trot AB, Trångsund	 Pettersson T 	 Bs	 8/10	-4	 14/	2140	 5	 16,0	a	 c	c	 308	 20’5	 Äg: Travtränare Jan Schön AB, Bollnäs	 Pettersson T 	 G	 20/10	-9	 3/	2140	 d	 u	g	 x	x	 62	 20’
	 Svart, mblå bröstb med triangel; svart	 Pettersson T 	 G	 10/11	-13	 6/	2160	 4	 16,1	 	 c	c	 36	 5’
Bs	 Eskilsson Joakim (Schön Jan) a	 Persson J 	 B	 20/11	-2m	 3/	1640	 d	 12	g	 c	c	 87	 20’

MOON’S BLACK LADY	 6	 16,4M	 15,2AM			   74 500
	 4,sv. s. e Marion Mad Money -	 16:  16  1-1-3  15,2a  74 500	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  16  1-1-3
	 Carly e Gift Box	 Rosén T T 	 Rä	 5/9	-2	 7/	2140	 7	 16,7	a	 c	c	 516	 30’
	 Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs	 Rosén T T 	 G	 29/9	-9	 15/	2140	 0	 16,5	 l	 c	x	 766	 30’6	 Äg: Rosén Tomas, Tierp	 Rosén T T 	 Bs	 24/10	-1	 12/	2140n	 3	 18,9	a	 c	c	 614	 30’
	 Svart, vit lodf, röd hängsl & ärmb;röd	 Rosén T T 	 Bs	 3/11	-5	 2/	1640	 0	 18,1	ag	 c	c	 89	 10’
	 Djuse Mats E (Rosén Tomas)	 Rosén T T 	 Bs	 17/11	-5	 1/	2140	 0	 16,2	a	 c	c	 573	 20’

SIGNMEUP	 7	 18,4M	 15,6AM	 17,1AL		  77 300
	 4,mbr. v. e Conny Nobell -	 16:  12  1-1-1  15,6a  43 200	 15:  13  0-0-2  16,4a  31 000	 Tot:  26  1-1-3
	 My Sign e Self Confident	 Djuse M 	 Ö	 20/9	-3	 10/	2609	 5	 17,1	ag	 x	c	 92	 17’
	 Uppf: Hansson Kennet, Knivsta	 Leo E 	 S	 30/9	-km	 2/	2140	 k	 21,0	 	 -	 -	 gdk	7	 Äg: Stall Kåsha Smedstorp KB, Knvista	 Djuse M 	 E	 14/10	-5	 3/	2140	 d	 u	ag	 x	c	 286	 30’
	 Vit, röda staplar & ärmbindlar; vit	 Leo E 	 Ö	 10/11	-8m	 1/	2160	 4	 18,4	g	 c	c	 136	 15’
S	 Djuse Magnus A (Djuse Mattias)	 Djuse M 	 Ö	 24/11	-12	 7/	2609	 0	 17,1	ag	 x	c	 226	 20’

SIMB LEMIEUX	 8	 15,7M	 15,7AK	 16,8AL		  98 100
	 8,fux v. e El Glide -	 16:  11  0-0-0  15,8a  10 300	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  45  1-2-3
	 Simb Lovecup e Turbo Thrust	 Bohman E 	 Vi	 6/8	-10	 7/	2180	 5	 17,4	g	 c	c	 235	 5’
	 Uppf: Lindh Ulrik & Ylva	 Bohman E 	 Vi	 18/8	-3	 10/	2140	 7	 16,6	ag	 x	c	 175	 10’8	 Äg: Firma Stall Asplund	 Bohman E 	 Vi	 30/8	-11	 3/	2160	 4	 18,1	 	 x	c	 59	 5’
	 Grön, mörkblå axelp & armar; vit	 Bohman E 	 Vi	 17/9	-3	 7/	1640	 6	 16,6	ag	 x	c	 249	 10’
	 Eriksson Emil (Asplund Christer) a	 Bohman E 	 Vi	 29/9	-9	 1/	2160n	 0	 19,8	 	 c	c	 489	 5’

b
3-åriga och äldre 65.001 - 125.000 kr, körda av 
E- eller F- licensinnehavare. 
2640 m. Autostart.
 

Pris: 30.000-15.000-8.500-5.700-3.800-(2.700)-
(2.700) kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven. 

B.Hedlunds Åkeri AB - Trav Gävleborgs Next Generation 2016 - Finalavdelning 2
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ENZO BOKO	 9	 15,2M	 16,2AM	 *18,1AL		 120 600
	 5,br. v. e Donato Hanover -	 16:  8  2-0-0  16,2a  27 100	 15:  6  1-0-0  16,4a  50 000	 Tot:  19  4-0-0
	 Il Faut le Dire e Kaisy Dream	 Åsblom E 	 G	 29/9	-6	 2/	2140	 0	 18,9	g	 c	x	 169	 15’
	 Uppf: Annemanna AB, Ekerö	 Alsén O 	 B	 6/10	-3	 9/	1640	 d	 12	g	 c	x	 429	 20’9	 Äg: Alsén Olle, Österfärnebo	 Alsén O 	 G	 20/10	-1	 5/	2160	 1	 15,6	 	 x	c	 185	 5’
	 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart	 Alsén O 	 Ro	 1/11	-4	 9/	2640n	 1	 18,1	a	 x	c	 98	 20’
	 Kylin-Blom Wiktor (Alsén Olle)	 Alsén O 	 E	 29/11	-9	 5/	2140	 0	 16,2	a	 x	c	 88	 30’

JEPPAS PRONTO	 10	 *17,1M	 16,3AM			   93 600
	 4,br. v. e Zola Boko -	 16:  11  2-1-1  16,3a  64 300	 15:  2  1-1-0  17,2  29 300	 Tot:  13  3-2-1
	 Absolutely Perfect e Balanced Image	 Jansson T 	 Ax	 5/6	-k	 1/	2160	 k	 18,2	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Ekström Robert & Pia, Åland	 Goop B 	 Vg	 15/6	-11	 3/	2140	 0	 18,1	a	 c	c	 98	 25’10	 Äg: Svart Leif, Enköping	 Ericsson S 	 G	 27/10	-11	 7/	2160	 0	 21,2	g	 c	c	 329	 15’
	 Ljusblå, blått axelskärp; vit	 Ericsson S 	 Ö	 10/11	-1	 4/	2100	 6	 16,3	a	 c	c	 114	 25’
S	 Rosén Terese T (Ericsson Svante)	 Ericsson S 	 Mp	 21/11	-6	 2/	2140	 3	 17,3	 	 c	c	 99	 25’

ZOLANA	 11	 16,4M	 14,3AM			   84 901
	 4,br. s. e Zola Boko -	 16:  10  0-0-0  14,3a  8 900	 15:  9  1-3-1  16,1a  76 001	 Tot:  19  1-3-1
	 Matina Ås e Mack Lobell	 Goop B 	 Å	 15/9	-8	 7/	2140	 7	 14,3	a	 c	c	 129	 25’
	 Uppf: Arvidsson Håkan, Kil	 Kontio J 	 Ro	 4/10	-10	 6/	2140	 6	 16,5	a	 c	c	 109	 5’11	 Äg: Forsberg Per-Olov, Olsson I & A	 Frick K 	 Ro	 14/10	-10	 3/	2160	 5	 17,1	 	 c	c	 175	 20’
	 Röd, vitt bröstband & ärmbindlar; röd	 Eriksson U 	 Rä	 25/10	-2	 7/	2160n	 0	 18,3	 	 c	c	 181	 30’
Bs	 Hansson Mattias (Forsberg Per-Olov) a	 Eriksson A 	 Bs	 3/11	-9	 7/	2160	 5	 16,5	 	 c	c	 158	 10’

ON TRACK KANGAROO	 12	 16,4M	 14,0AM			   124 087
	 3,br. s. e Orlando Vici -	 16:  21  0-1-4  14,0a  119 100	 15:  6  0-1-3  22,9a  4 987	 Tot:  27  0-2-7
	 Belinda Celeber e Pearsall Hanover	 Strömberg H R 	 S	 5/10	-3	 9/	2140	 3	 15,4	a	 c	x	 273	 40’
	 Uppf: Eriksson Eva, Simrishamn	 Pergenius L 	 Rä	 15/10	-5	 6/	2160	 0	 u	g	 c	x	 40	 30’12	 Äg: Stall C.K. HB, Vikarbyn	 Strömberg H R 	 G	 27/10	-5	 11/	1640	 8	 14,6	a	 c	x	 207	 35’
	 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart	 Strömberg H R 	 G	 10/11	-5	 1/	2140	 8	 16,2	a	 c	c	 226	 35’
Rä	 Björk Jenny A (Strömberg Hans R)	 Pergenius L 	 Ö	 24/11	-6	 4/	2100	 6	 15,4	a	 c	c	 460	 35’

Turordning: 9-3-2-4-7-12-6-10-8-5-11-1

Chansvärdering: 4-3-2-12

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
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20:09	
Bankod Start

16	

KOLBERGS LILLEFOT (NO)	 2640:1	 25,8K	 27,8L	 25,6AK		  333 215
	 9,sv. v. e Sokna Troll -	 16:  21  3-4-1  25,8  102 500	 15:  6  0-1-0  28,9  10 767	 Tot:  78  11-10-3
	 Kolberg Rappa e Rappfot	 Bergh H 	 H	 10/10	-4	 4/	2140	 1	 28,6	 	 x	c	 26	 22’
	 Uppf: Nygård Björn, Norge	 Bergh H 	 B	 23/10	-7	 2/	2180	 1	 27,7	 	 x	c	 59	 10’1	 Äg: Highlife HB & Gospady Sport & Trot AB	 Bergh H 	 B	 2/11	-8	 1/	1640	 0	 26,3	 	 c	c	 67	 60’
	 Vit, blå/orange axp,hängslen &rev; vit	 Bergh H 	 U	 14/11	-1	 4/	2140	 6	 it	 	 c	c	 47	 25’
B	 Bergh Hans  a	 Bergh H 	 B	 30/11	-2	 5/	1660	 0	 25,8	 	 c	c	 431	 30’

HALLSTA VINNEX	 2	 27,0K	 28,1L	 26,6AK		  314 450
	 8,br. v. e Hallsta Asterix -	 16:  14  2-2-1  27,0  82 600	 15:  14  4-1-1  29,1  96 400	 Tot:  63  9-3-4
	 Granrem Vinnie e Åsrapp	 Jonsson M O 	 Vd	 13/8	-7	 1/	2180	 1	 31,8	 	 -	 -	 B-lp	 3’
	 Uppf: Jonsson Magnus O, Indal	 Jonsson M O 	 S	 14/9	-1	 2/	2140	 5	 27,1	g	 c	c	 348	 40’2	 Äg: Jonsson Magnus O, Indal	 Jonsson M O 	 Ös	 7/10	-8	 3/	1640	 d	 13	g	 c	c	 290	 35’
	 Svart, vitt dubbelkors & ärmsömm; vit	 Jonsson M O 	 S	 21/10	-9	 5/	2160	 1	 27,3	 	 c	c	 164	 30’
B	 Jonsson Magnus O 	 Jonsson M O 	 G	 10/11	-6	 1/	2660	 2	 28,1	 	 c	c	 53	 30’

TODD TABAC	 3	 27,9M	 29,5L	 26,1AK		  295 700
	 8,bork v. e Brännapål -	 16:  11  1-0-1  27,9  23 400	 15:  16  0-0-1  27,9  29 650	 Tot:  92  4-5-8
	 Modd Tösen e Braute	 Jonsson J 	 Sä	 6/8	-8	 7/	2168n	 3	 28,8	 	 c	c	 24	 10’
	 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby	 Jonsson J 	 B	 26/8	-5	 1/	3140n	 d	 u	g	 c	c	 1821	 100’3	 Äg: Bjurman Ulf, Axelsson, Bonde & Palm	 Jonsson J 	 B	 9/9	-7	 3/	2140	 0	 29,1	ag	 c	c	 154	 20’
	 Svart, vita staplar; vit	 Bolme E 	 B	 23/10	-3m	 6/	2140	 d	 u	ag	 c	c	 169	 10’
B	 Ohlsson Ulf (Tjomsland Öystein)	 Tjomsland V 	 U	 4/11	-7	 7/	2640	 0	 32,5	g	 c	c	 418	 20’

GÄRDSJÖ ARAGON	 4	 *26,4K	 32,8L	 26,0AK		  278 200
	 8,br. v. e Herbjörn -	 16:  10  3-1-0  26,4  63 400	 15:  6  0-0-0  30,0  0	 Tot:  60  6-6-4
	 Aldertösen e Finstadgutten	 Kylin-Blom O 	 S	 14/9	-1	 4/	2140	 0	 28,6	 	 c	c	 198	 40’
	 Uppf: Lisell Per, Rättvik	 Svedlund B 	 Bs	 27/9	-1	 3/	1640	 2	 26,0	a	 c	c	 190	 25’4	 Äg: Stall Hedning KB, Bergby	 Svedlund B 	 G	 11/10	-9	 8/	2140	 1	 27,6	 	 c	c	 82	 15’
	 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå	 Palm K 	 H	 30/10	-3	 5/	2140	 5	 27,5	a	 c	c	 205	 30’
	 Pettersson Tomas (Palm Krister) a	 Svedlund B 	 Ro	 12/11	-8	 1/	1640	 1	 26,4	 	 c	c	 48	 20’

ARRAGON	 5	 26,5K				    270 800
	 6,mbr. v. e Alm Viktor -	 16:  15  3-6-1  26,5  184 700	 15:  11  3-1-1  29,3  86 100	 Tot:  28  6-7-2
	 Klasstösen e Järvsöfaks	 Pettersson H 	 Rä	 14/9	-1	 8/	2160	 1	 28,7	 	 c	c	 24	 22’
	 Uppf: Risberg Lena, Alnö	 Pettersson H 	 Ro	 4/10	-4	 5/	1660	 d	 10	g	 c	c	 29	 25’5	 Äg: Pettersson Hans & Hp:s Trav HB	 Pettersson H 	 G	 11/10	-9	 1/	2140	 2	 27,7	 	 c	c	 15	 15’
	 Vit, HP i rött; röd	 Pettersson H 	 Ro	 22/10	-2	 1/	2180	 2	 26,9	 	 c	c	 82	 100’
L	 Pettersson Hans  a	 Pettersson H 	 Ro	 12/11	-8	 6/	1640	 2	 26,5	 	 c	c	 24	 20’

ELDODIN* (NO)	 6	 25,8M	 28,9L	 25,8AM		  312 491
	 5,br. v. e Bork Odin -	 16:  16  3-2-2  25,8  131 500	 15:  16  7-1-2  28,8  180 991	 Tot:  32  10-3-4
	 Eldfaksa e Järvsöfaks	 Jonsson J 	 U	 2/9	-3	 3/	2640	 5	 28,9	 	 x	c	 107	 35’
	 Uppf: Johansen Oddbjörn, Norge	 Linderoth P 	 Ös	 13/9	-6	 2/	2160	 1	 27,8	 	 x	c	 80	 20’6	 Äg: Johansen Oddbjörn, Norge	 Tjomsland Ö 	 B	 23/9	-4	 4/	2640	 d	 9	g	 x	c	 111	 35’
	 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit	 Linderoth P 	 Sk	 8/10	-3	 4/	2160	 0	 27,1	g	 x	c	 277	 100’
B	 Linderoth Per (Tjomsland Öystein)	 Ohlsson U 	 U	 4/11	-7	 1/	2640	 d	 u	g	 x	c	 39	 20’

FAKS NILS	 2660:1	 25,0K	 *28,4L	 *27,5AM		 500 000
	 8,mbr. v. e Järvsöfaks -	 16:  16  1-0-2  27,2  38 000	 15:  21  1-0-1  25,0  66 350	 Tot:  97  12-3-8
	 Timba e Elding	 Lindell M M 	 H	 2/8	-2	 1/	2160	 7	 29,2	g	 c	c	 219	 22’
	 Uppf: Nyberg Göran, Noraström	 Lindell M M 	 Sä	 16/8	-6	 5/	2168	 0	 28,0	 	 c	c	 718	 35’7	 Äg: Lindell Maria M, Ilsbo	 Lindell M M 	 D	 21/8	-2m	 3/	1680	 6	 28,4	 	 c	c	 755	 15’
	 Svart, röd rundel & ärm,vit ärmb; röd	 Lindell M M 	 H	 30/10	-9m	 3/	2140	 0	 38,2	 	 c	c	 383	 20’
H	 Lindell Maria M  a	 Lindell M M 	 Ro	 2/12	-5		 2140			  a	 -	 -		  30’

STARK	 2	 25,2K	 28,1L	 27,8AK		  450 150
	 8,svbr. v. e Åkre Lurifax -	 16:  16  0-1-2  25,2  47 600	 15:  18  3-3-2  26,5  203 100	 Tot:  83  10-7-7
	 Lassas Travina e Troll Jahn	 Östman J 	 Hg	 9/7	-6	 3/	2060	 5	 29,2	 	 c	c	 219	 13’
	 Uppf: Olsson Elisabet, Delsbo	 Olsen J O 	 H	 15/7	-5	 5/	2160	 0	 27,6	 	 c	c	 359	 20’8	 Äg: Mood Jennie, Delsbo	 Olsen J O 	 H	 10/10	-4	 7/	2160	 5	 29,3	 	 c	c	 84	 22’
	 Blå, guld/vit vinkel; blå	 Östman J 	 U	 4/11	-7	 5/	2660	 0	 30,0	 	 c	c	 608	 20’
H	 Olsen Jan Ove (Mood Jennie) a	 Ohlsson U 	 Ro	 2/12	-5		 2140			  a	 -	 -		  30’

	
3-åriga och äldre  kallblodiga 150.001 - 500.000 kr. 
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 335.001 kr.
 
 

Pris: 30.000-15.000-8.500-5.700-3.800-(2.700)-
(2.700) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.
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OLSBO NICLAS	 3	 25,2K	 27,0L	 25,7AK		  414 850
	 11,svbr. v. e Brännapål -	 16:  13  1-1-0  25,2  45 400	 15:  19  0-0-1  26,2  33 000	 Tot:  142  2-11-10
	 Gottja e Troll Jahn	 Kontio J 	 G	 17/6	-7	 1/	2660	 5	 27,0	 	 x	x	 285	 35’
	 Uppf: Runfeldt Monica, Heby	 Eliasson T 	 Bs	 19/7	-6	 6/	1660	 d	 10	g	 x	x	 456	 35’9	 Äg: Travtränare Tony Eliasson AB, m fl	 Eliasson T 	 Ro	 29/7	-4	 6/	2160	 0	 27,7	 	 x	x	 1591	 35’
	 Vit, blå kil, blå ärmar; blå	 Eliasson T 	 Ro	 22/8	-8	 10/	2160	 0	 29,5	g	 x	x	 1153	 35’
	 Widell Kaj (Eliasson Tony)	 Eliasson T 	 G	 10/11	-6	 1/	2680	 0	 29,6	 	 c	c	 1150	 30’

JÄRVSÖ ELVIZ	 4	 25,6M	 28,4L	 *25,8AM		 444 966
	 7,mbr. v. e Järvsöfaks -	 16:  13  1-1-0  26,2  44 700	 15:  18  2-3-0  25,6  92 550	 Tot:  72  13-9-5
	 Eldiz e Elding	 Alsén O 	 Ro	 29/7	-4	 2/	2160	 0	 28,5	 	 c	x	 324	 35’
	 Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall	 Alsén O 	 D*	 7/8	-10	 1/	2180	 d	 u	g	 c	c	 917	 150’10	 Äg: Easy KB, Uppsala	 Alsén O 	 Ro	 22/8	-8	 8/	2160	 0	 28,4	 	 c	c	 519	 35’
	 Svart, sidofält i guld; svart	 Alsén O 	 Ro	 12/11	-8	 1/	1660	 d	 13	g	 c	c	 110	 20’
	 Alsén Olle 	 Alsén O 	 Ro	 2/12	-5		 2140			  a	 -	 -		  30’

Turordning: 5-2-4-1-6-3-8-9-7-10

Chansvärdering: 2-6-5-4

Vi kommer att ha loppis på Gävletravet med start i oktober. 
Nästa bordsloppis i totohallen är söndag 18 december kl. 11-15. 
Boka din plats hos Jennifer Liljeqvist på telefon 073-991 57 85. 
3 meter/ 100 kronor (ta med eget bord). 
Begränsat antal bord finns att hyra för 100 kr/st. 
För dig som bokar plats bjuder vi på entré till valfri travdag under 2016. 
Caféet har öppet med smörgåsar, fikabröd, korv, kaffe, glass mm. Varmt välkomna!  

LOPPIS PÅ GÄVLETRAVET HÖSTEN 2016

SVERIGES SNABBASTE BANA

Stall Brynäs har nu gjort klart med sina två hästar i Rikstravet. Falco di Quattro blev klar för 
några veckor sedan och söndag 4 december debuterar han på Bollnästravet.  
Nu är det även klart med stallets andra häst som heter Bear by the Day.

- Jag har försökt att hitta hästar som passar till den här tävlingen och Bear by the Day har jag 
haft koll på tidigare. Det är en enkel häst att jobba med och han är travsäker och har känts 
bra i jobben hemma sedan han kom hit, säger Erik Lindegren
om hästen som är fyra år.

Han har vunnit fyra av 18 starter för Peter Untersteiner och  
senaste starten var i ett V75-lopp i början av november, men  
enligt Erik är det inte så långt kvar till start.
 
- Han var inte som bäst senast och blev behandlad efteråt.  
Han var in till banan med Falco di Quattro några dagar innan  
vår V75-dag och då skötte han sig bra i ett lugnare jobb på  
strax under 1.30 över 2140 meter. Det är en fin häst och vi  
siktar på start efter jul, hälsar Erik.

MATHIAS GUSTAFSSON

STALL BRYNÄS FULLTALIGT
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CADDIE LAC	 2140:1	 17,3M				    14 400
	 3,br. s. e Enjoy Lavec -	 16:  2  0-1-1  17,3  14 400	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  2  0-1-1
	 Caddie Elenor e Viking Kronos	 Djuse M 	 S	 09/15	-p	 3/	2160	 p	 29,2	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: O.Carlsson Ekonomi AB, m fl	 Djuse M 	 S	 5/10	-k	 3/	2140	 k	 18,5	 	 -	 -	 gdk	1	 Äg: AK-Tryck AB, AB Lavec, Åkerblad & Palm	 Djuse M 	 Ö	 18/10	-1	 12/	2140	 3	 19,2	 	 c	c	 35	 15’
	 Svart, grå sidor; svart	 Djuse M 	 E	 29/11	-2	 4/	2140	 2	 17,3	 	 c	c	 28	 20’
S	 Djuse Mattias 									       		  		

TINGELING R.L.	 2	 18,0M				    10 100
	 3,fux s. e Juliano Star -	 16:  2  0-0-0  18,0  10 100	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  2  0-0-0
	 Tina Cape e Super Arnie	 Lindegren E 	 Bs	 07/15	-p	 3/	2140	 p	 34,3	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Industriservice Roland Lindegren AB	 Lindqvist O A 	 G	 4/6	-k	 3/	2140	 k	 23,0	 	 -	 -	 gdk	2	 Äg: Stall Snatra	 Lindegren E 	 Bs	 24/10	-5	 10/	2140n	 5	 22,5	 	 c	c	 108	 15’
	 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå	 Lindegren E 	 G	 10/11	-4	 1/	2140	 5	 18,0	 	 c	c	 318	 50’
	 Lindegren Erik 									       		  		

MIRANDA I.S.	 3	 17,5M	 16,8AM			   16 600
	 3,fux s. e Revenue -	 16:  7  0-0-1  17,5  16 600	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  7  0-0-1
	 Belinda Sign e S.J.’s Photo	 Leo E 	 Ro	 29/7	-1	 7/	2140	 5	 17,3	a	 c	c	 360	 35’
	 Uppf: Eyvindsson Hreggvidur & Mandal Jenny	 Lindegren E 	 Bs	 12/8	-3	 6/	2140	 0	 20,0	g	 c	c	 161	 25’3	 Äg: Eyvindsson H&Islandshästkonsult JM	 Lindegren E 	 S	 23/9	-7	 4/	2140	 0	 16,8	ag	 c	c	 480	 20’
	 Grå, svarta hängslen, ärmar, stjr; grå	 Kontio J 	 E	 15/11	-6	 4/	1640n	 6	 19,4	ag	 c	c	 245	 35’
	 Leo Emilia (Eyvindsson Hreggvidur) a	 Leo E 	 G	 27/11	-12	 1/	2160	 4	 17,5	 	 c	c	 336	 25’

UJIJI	 4	 18,4M	 20,5AM			   10 600
	 3,br. s. e Conway Hall -	 16:  4  0-0-0  18,4  10 600	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  4  0-0-0
	 Jungle Belle e Valley Victory	 Bergström M 	 G	 8/5	-k	 3/	2140	 k	 19,4	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	 Bergström M 	 Bs	 27/5	-3	 2/	2140	 0	 20,5	a	 c	c	 307	 50’4	 Äg: Kamakela HB, Gävle	 Bergström M 	 G	 17/6	-3	 9/	2140	 7	 19,2	 	 c	c	 235	 50’
	 Vinröd, vitt axelskärp & ärmar; vit	 Bergström M 	 G	 15/11	-1	 3/	2140n	 6	 20,6	g	 c	c	 52	 10’
	 Bergström Marcus  a	 Bergström M 	 G	 27/11	-12	 6/	2140	 5	 18,4	 	 c	c	 416	 25’

VÄSTERBO TRISTAN	 5	 17,7M	 18,2AM			   18 600
	 3,br. v. e Rusty Love -	 16:  4  0-0-1  17,7  18 600	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  4  0-0-1
	 Tatum Trot e Firm Tribute	 Synnerfeldt P 	 G	 28/6	-k	 8/	2160	 k	 20,0	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby	 Synnerfeldt P 	 Ro	 2/9	-2	 10/	2140	 3	 19,3	 	 c	c	 351	 30’5	 Äg: Synnerfeldt Peter & Sols Malin	 Synnerfeldt P 	 Ro	 30/9	-2	 8/	2140	 0	 21,4	g	 c	c	 87	 20’
	 Röd, vitt axelp&hängsl,sv romber; vit	 Synnerfeldt P 	 G	 27/10	-2	 2/	2140	 5	 17,7	 	 c	c	 1255	 50’
E	 Synnerfeldt Peter  lä	 Synnerfeldt P 	 S	 18/11	-10	 6/	2140n	 6	 18,2	a	 c	c	 292	 20’

LYCKANS ERIK	 6	 18,9M				    13 100
	 3,br. v. e Andover Andover -	 16:  3  0-0-0  18,9  13 100	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  3  0-0-0
	 Monas Maradonna e Smasher	 Arvidsson S 	 Bs	 10/15	-p	 1/	2140	 p	 32,2	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Ryhed Idrott & Rehab AB, Alfta	 Nilsson M 	 Bs	 28/8	-k	 3/	2140	 k	 18,3	 	 -	 -	 gdk	6	 Äg: Ryhed Idrott & Rehab AB, Alfta	 Arvidsson S 	 Bs	 24/10	-11	 4/	2140n	 5	 21,2	 	 c	c	 24	 15’
	 Röd, svart kil, vita stj ärm; svart	 Arvidsson S 	 G	 10/11	-3	 1/	2140	 7	 19,3	 	 c	c	 94	 50’
Bs	 Arvidsson Stefan (Ryhed Bengt) a	 Arvidsson S 	 B	 20/11	-4	 1/	2140	 7	 18,9	 	 c	c	 126	 50’

WILLE’S ONYX	 7	 17,9M				    19 600
	 3,mbr. v. e Juliano Star -	 16:  4  0-0-1  17,9  19 600	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  4  0-0-1
	 Wille’s Sapphire e Smok’n Lantern	 Sjöström C 	 Ma	 8/7	-1		 2140	 0	 22,4	g	 -	 -	 16	 -
	 Uppf: Lundström Thomas, Rimbo	 Sjöström C 	 G	 28/7	-2	 6/	2140	 6	 17,9	g	 c	c	 80	 20’7	 Äg: Stall William	 Sjöström C 	 S	 23/8	-5	 1/	2140	 d	 7	g	 c	c	 31	 30’
	 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit	 Sjöström C 	 G	 10/11	-3	 10/	2140	 3	 18,6	 	 c	c	 54	 50’
S	 Sjöström Claes 	 Sjöström C 	 S	 2/12	-9		 2140			   	 -	 -		  30’

MAJ TURBO	 2160:1	 18,2M	 18,0AM			   54 400
	 3,fux s. e Turbo Sund -	 16:  6  1-1-0  18,2  54 400	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  6  1-1-0
	 Himla C.D. e Tap In	 Johansson M 	 G	 15/9	-3	 12/	2140	 5	 18,2	 	 c	c	 502	 50’
	 Uppf: Ivarsson Karl & Birgitta, Fredlund K	 Eriksson S 	 Ro	 30/9	-3	 4/	2160	 8	 19,4	 	 c	c	 222	 50’8	 Äg: Fredlund Kjell, Ivarsson K & B	 Eriksson S 	 Rä	 25/10	-7	 4/	2140n	 1	 19,7	 	 c	c	 351	 22’
	 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv	 Eriksson S 	 E	 15/11	-6	 6/	1640n	 4	 18,2	ag	 c	c	 420	 35’
	 Wilhelmsson Robert (Fredlund Ulla) a	 Wilhelmsson R 	 Ro	 24/11	-9	 7/	2140	 2	 18,0	a	 c	c	 199	 20’

	
3-åriga högst 60.000 kr som kvarstår efter fjärde 
insatsen. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 20.001 kr.
 

Pris: 35.000-17.500-10.000-6.800-4.300-3.200-
3.200-3.200 (8 priser)
E3 Travlopps hederspriser till segrande hästs 
ägare, tränare/körsven, hästskötare och uppfödare. 

E3 Bonus - Treåringslopp
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GLOBAL TAILWIND	 2	 17,5M	 15,0AM			   57 700
	 3,svbr. v. e Dream Vacation -	 16:  12  2-1-0  17,5  57 700	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  12  2-1-0
	 Global Instinct e Diamond Way	 Eriksson J S 	 Rä	 11/7	-8	 3/	2140n	 d	 vänd	ag	 x	x	 355	 75’
	 Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand	 Eriksson J S 	 E	 14/10	-9	 10/	1640	 d	 10	g	 x	c	 89	 20’9	 Äg: Travecon HB, m fl	 Eriksson J S 	 G	 20/10	-6	 5/	2140	 d	 8	g	 c	c	 88	 25’
	 Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv	 Hellström A 	 F	 29/10	-k	 3/	2140	 k	 18,3	 	 -	 -	 gdk	
E	 Eriksson Jörgen S 	 Eriksson J S 	 E	 22/11	-3	 2/	2140	 1	 17,2	a	 c	c	 30	 10’

XENIA MINIATA	 3	 18,0M	 15,2AK			   43 200
	 3,mbr. s. e Clerk Magistrate -	 16:  10  1-0-0  18,0  43 200	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  10  1-0-0
	 Xenadine e Malabar Circle Ås	 Röcklinger B 	 G	 15/9	-1	 6/	2140	 5	 18,0	 	 c	c	 97	 50’
	 Uppf: Röcklinger Simon, m fl	 Röcklinger B 	 F	 10/10	-3	 2/	1640	 5	 15,2	a	 c	c	 402	 35’10	 Äg: Röcklinger Simon, m fl	 Dahlman J 	 G	 20/10	-5	 1/	2140	 7	 17,9	a	 c	c	 92	 15’
	 Svart, orange sidofält; svart	 Röcklinger B 	 E	 15/11	-6	 5/	1640n	 8	 21,2	ag	 c	c	 516	 35’
S	 Röcklinger Björn (Röcklinger Dan) a	 Röcklinger D 	 F	 28/11	-5	 7/	2140	 6	 15,3	a	 c	c	 563	 35’

MOOLGER	 4	 17,6M				    34 100
	 3,ljbr. v. e Scarlet Knight -	 16:  4  0-0-1  17,6  34 100	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  4  0-0-1
	 Miss Delayed e Buvetier d’Aunou	 Svensson E 	 E	 7/9	-k	 8/	2140	 k	 21,8	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Erik Svensson Travtränings AB	 Svensson E 	 Ö	 28/10	-2	 6/	2140	 5	 18,3	 	 c	c	 339	 25’11	 Äg: Erik Svensson Travtränings AB	 Svensson E 	 G	 10/11	-4	 6/	2140	 3	 17,6	 	 c	c	 43	 50’
	 Gul, grön klöver, ärmbindel; grön	 Svensson E 	 B	 20/11	-4	 3/	2160	 5	 18,0	 	 c	c	 49	 50’
S	 Svensson Erik 	 Svensson E 	 E	 29/11	-5	 3/	2140	 7	 18,1	 	 c	c	 529	 50’

OKALANI GRAZIA	 5	 19,0M	 18,6AM			   39 000
	 3,br. s. e Timoko -	 16:  4  0-1-0  19,0  39 000	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  4  0-1-0
	 Ograzia November e General November	 Linderoth P 	 B	 5/5	-k	 5/	2140	 k	 17,2	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Svensson Ralph, Skivarp	 Linderoth P 	 Ro	 13/5	-2	 6/	2140	 2	 19,3	 	 c	c	 18	 50’12	 Äg: T.A. Nordströms Måleri AB, Bandhagen	 Eriksson U 	 Bs	 27/5	-3	 3/	2140	 7	 18,6	ag	 c	c	 44	 50’
	 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit	 Eriksson U 	 Bs	 7/11	-9	 4/	2640	 4	 19,5	 	 c	c	 78	 15’
B	 Linderoth Per 	 Åkerlund K 	 B	 20/11	-11	 7/	2160	 8	 19,0	g	 c	c	 221	 50’

BICC’S LAMBORGHINI	 6	 17,1M	 15,6AM			   59 500
	 3,mbr. h. e Celebrity Secret -	 16:  5  0-2-0  17,1  59 500	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  5  0-2-0
	 Alvena Nova e General November	 Pettersson T 	 B	 18/8	-2	 10/	2140	 2	 19,1	 	 c	c	 51	 50’
	 Uppf: Carlsson Carina, Olofsson C & Olsson M	 Pettersson T 	 S	 23/9	-8	 10/	2140	 4	 15,6	a	 c	c	 178	 20’13	 Äg: Stall K&K HB, m fl	 Pettersson T 	 G	 27/10	-2	 5/	2140	 6	 17,7	 	 c	c	 54	 50’
	 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå	 Pettersson T 	 B	 20/11	-11	 6/	2160	 2	 17,1	 	 c	c	 69	 50’
	 Pettersson Tomas (Åsberg Jenni H)	 Pettersson T 	 S	 30/11	-5	 12/	2140	 d	 11	ag	 c	c	 232	 50’

WHAT A VAP	 7	 15,7M	 15,7AM			   31 700
	 3,fux h. e Orlando Vici -	 16:  9  0-1-1  15,7  31 700	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  9  0-1-1
	 Lady Brick e Super Arnie	 Eriksson U 	 S	 14/9	-5	 3/	2140	 0	 17,1	 	 c	c	 255	 40’
	 Uppf: Fänsboda AB, Thörnell Bente & Hugo	 Sjöström C 	 S	 23/9	-8	 11/	2140	 5	 15,7	a	 c	c	 516	 20’14	 Äg: Larsson Fredrik B, m fl	 Larsson F B 	 S	 7/10	-8	 10/	2140	 2	 15,7	 	 c	c	 500	 20’
	 Svart, rött axelskärp, gult; svart	 Larsson F B 	 S	 11/11	-8	 1/	2160n	 3	 18,4	 	 c	c	 52	 20’
S	 Larsson Fredrik B 	 Larsson F B 	 S	 23/11	-3	 4/	2140	 d	 9	ag	 c	c	 411	 40’

ALBÄCKS BELLA TRIX	 8	 17,0M	 17,1AM			   44 700
	 3,mbr. s. e Andover Andover -	 16:  15  0-1-2  17,0  44 700	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  15  0-1-2
	 Just Say The Word e Yankee Glide	 Westerholm N 	 G	 11/10	-8	 1/	2140	 6	 17,7	 	 c	c	 192	 15’
	 Uppf: Uppsäll Erik, Fjärdhundra	 Andersen T 	 G	 20/10	-6	 9/	2140	 5	 18,2	 	 c	c	 508	 25’15	 Äg: Bergqvist Jonny & Stall ODD HB	 Leo E 	 Ro	 4/11	-2	 8/	2140	 3	 17,8	a	 c	c	 277	 10’
	 Mblå, silver fält & romber axelp; mblå	 Andersen T 	 G	 15/11	-3	 10/	1640n	 7	 18,1	a	 c	c	 84	 10’
	 Andersen Troels (Bergqvist Jonny) a	 Andersen T 	 E	 29/11	-10	 7/	1640	 d	 11	g	 c	c	 324	 20’

Turordning: 8-13-12-11-9-14-1-5-7-10-15-3-6-2-4

Chansvärdering: 1-9-13-12
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RESEARCH	 1640:1	 *14,8M	 *10,4AK			   702 100
	 6,br. h. e Varenne -	 16:  22  6-3-0  10,4a  319 900	 15:  18  6-0-2  11,9a  207 550	 Tot:  63  16-7-6
	 Laborera e Pine Chip	 Linder F 	 Ro	 25/9	-9	 5/	2160	 1	 14,8	 	 c	c	 20	 10’
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	 Goop B 	 Å	 29/9	-10	 5/	2140	 1	 13,5	a	 c	c	 30	 35’1	 Äg: Stall Saxberget AB, Grängesberg	 Linder F 	 Bs	 8/10	-8	 9/	1640	 2	 12,4	a	 c	c	 18	 25’
	 Vit, axelp, mblå hängsl, bröstb; mblå	 Haugstad K 	 Ö	 18/10	-5	 1/	2100	 5	 14,6	a	 c	c	 38	 20’
Ro	 Karlsson Petter (Österberg Sofie) a	 Linder F 	 Ro	 18/11	-7	 4/	2140	 0	 16,9	a	 c	c	 29	 35’

K.A.ONLINE	 2	 *14,1M	 12,4AK			   541 550
	 8,br. v. e Rite On Line -	 16:  23  1-3-3  13,3a  134 700	 15:  23  1-1-1  12,4a  101 100	 Tot:  115  4-8-10
	 Darna Corleone e Super Arnie	 Fernlund P 	 J*	 4/9	-8	 10/	2140	 0	 13,4	a	 x	x	 81	 150’
	 Uppf: Gottås-Löjdahl Anita & Löjdahl K-G	 Eriksson U 	 Ro	 14/10	-9	 1/	2140	 3	 14,4	a	 x	x	 77	 30’2	 Äg: Rautiainen Raimo & Jonsson Kjell O	 Eriksson U 	 Ro	 22/10	-4	 4/	2180	 4	 14,7	 	 x	c	 210	 100’
	 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit	 Eriksson U 	 Ro	 1/11	-3	 4/	2140n	 2	 16,7	a	 x	c	 62	 25’
Ro	 Eriksson Ulf (Jonsson Kjell O)	 Westerholm N 	 Ro	 18/11	-8	 2/	2140	 5	 16,5	a	 x	x	 208	 30’

JARTINEC	 3	 13,8K	 12,4AK			   519 300
	 6,mbr. h. e S.J.’s Photo -	 16:  8  0-0-0  15,8a  9 200	 15:  23  2-5-3  12,4a  183 950	 Tot:  68  6-14-8
	 Saccarinne e Super Arnie	 Andersen T 	 H	 17/5	-2	 10/	2140	 4	 15,3	g	 x	x	 49	 22’
	 Uppf: Eriksson Ulla & Håkan	 Andersen T 	 E	 31/5	-9	 3/	3160	 0	 19,5	g	 x	c	 115	 50’3	 Äg: Travtränare Håkan Eriksson AB, m fl	 Andersen T 	 E	 12/7	-8	 4/	2160	 4	 15,8	 	 x	c	 43	 10’
	 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön	 Andersen T 	 Bs	 28/8	-6	 3/	2660	 0	 16,3	 	 x	c	 32	 10’
Ro	 Westholm Jörgen 	 Fernlund P 	 E	 22/11	-9	 6/	2640	 4	 16,7	a	 x	c	 24	 10’

KATTENS CHAMSIN	 4	 14,6K	 12,6AK			   508 800
	 6,br. v. e Enjoy Lavec -	 16:  17  1-1-6  12,6a  133 200	 15:  21  3-2-6  12,6a  172 900	 Tot:  63  8-5-14
	 Charlotta Hits e Zoogin	 Rosén T 	 E	 31/8	-10	 11/	2140	 0	 13,8	a	 c	c	 1080	 80’
	 Uppf: Rosén Tomas, Tierp	 Rosén T T 	 E	 13/9	-9	 7/	1640	 0	 12,6	ag	 c	c	 700	 30’4	 Äg: Rosén Tomas, Tierp	 Rosén T T 	 G	 29/9	-8	 12/	2140	 5	 14,1	lg	 x	x	 307	 20’
	 Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå	 Rosén T T 	 G	 11/10	-1	 8/	2140	 2	 14,8	 	 x	x	 128	 25’
	 Rosén Tomas 	 Rosén T T 	 G	 27/10	-9	 10/	2140	 6	 15,1	a	 x	x	 310	 35’

O.F.V.CONTINUE	 5	 *15,5M	 10,4AK			   661 200
	 7,mbr. v. e From Above -	 16:  8  0-0-0  12,1a  7 400	 15:  14  0-1-2  12,4a  45 100	 Tot:  56  6-7-5
	 Tiffany Sund e Viking Kronos	 Kylin-Blom O 	 B	 13/4	-7	 11/	1640	 0	 13,1	a	 x	c	 799	 60’
	 Uppf: Larsson Fredrik B, Sigtuna	 Norman P G 	 E	 31/5	-4	 9/	1640	 0	 12,1	a	 x	c	 617	 30’5	 Äg: Kroll Helena, Norrtälje	 Wernäng G 	 G	 3/10	-7	 2/	2160	 0	 17,0	g	 c	c	 209	 10’
	 Svart, vita staplar; vit	 Swartling L 	 Bs	 13/10	-6m	 2/	2140	 0	 15,0	a	 c	c	 330	 75’
S	 Ohlsson Ulf (Kroll Helena) a	 Eriksson S 	 Ro	 1/11	-3	 2/	2140n	 0	 17,4	a	 c	c	 465	 25’

J.L.’S BUV	 6	 15,2L	 12,2AK			   715 150
	 10,br. v. e Super Photo Kosmos -	 16:  7  0-0-1  15,2a  14 800	 15:  21  0-0-1  12,2a  41 700	 Tot:  107  8-9-12
	 Sessan Buv e Anders Crown	 Eriksson V 	 Ro	 26/2	-6m	 11/	2160	 0	 18,3	 	 c	c	 674	 30’
	 Uppf: Håkansson Lena & Jim	 Eriksson H G 	 Rä	 25/10	-4	 4/	2160n	 0	 16,9	 	 x	c	 855	 22’6	 Äg: Team Eriksson Trotting AB, Sala	 Eriksson H G 	 Ro	 4/11	-9	 3/	2140	 5	 16,1	 	 c	c	 56	 10’
	 Svart, blått axelskärp, blå ärm; svart	 Eriksson H G 	 Ro	 24/11	-3	 2/	2660	 0	 16,8	 	 x	c	 1072	 25’
Ro	 Eriksson William (Eriksson Hans G)	 Eriksson W 	 Ro	 2/12	-4		 2140			  a	 -	 -		  30’

DREAM TROTTER	 7	 13,2K	 12,0AK			   627 350
	 7,mbr. v. e Dream Vacation -	 16:  12  2-1-1  12,0a  101 800	 15:  21  7-4-0  12,6a  329 350	 Tot:  53  11-7-6
	 Red Hot Dream e Dream Lover	 Andersson O J 	 L	 22/5	-9	 2/	2140	 3	 13,5	a	 x	x	 18	 30’
	 Uppf: Hot Dream Ladies HB, Avesta	 Andersson O J 	 B	 2/6	-9	 9/	1640	 4	 12,0	a	 x	x	 42	 50’7	 Äg: HB Stall Högbo, Avesta	 Andersson O J 	 Bo*	 18/6	-7	 9/	1640	 0	 13,1	a	 x	x	 456	 110’
	 Vit, grått axelparti, mblå ärmar; mblå	 Andersson O J 	 G	 27/10	-9	 4/	2140	 4	 14,8	a	 x	c	 166	 35’
Ro	 Andersson Oskar J (Westholm Jörgen)	 Andersson O J 	 B	 30/11	-6	 9/	2140	 0	 16,0	a	 x	c	 145	 40’

ACTION LAUNCHER	 8	 13,6K	 12,0AK			   470 249
	 7,br. h. e Gallant Baron -	 16:  16  0-2-0  12,0a  32 488	 15:  21  7-0-2  12,9a  201 900	 Tot:  89  13-6-5
	 Royal Chip e Pine Chip	 Åsblom E 	 U	 5/8	-8	 3/	2140	 0	 18,4	ag	 x	x	 482	 100’
	 Uppf: Launcher AB, Stockholm	 Alsén O 	 Bs	 6/9	-9	 6/	2140	 0	 15,6	a	 c	x	 112	 20’8	 Äg: Launcher AB, Stockholm	 Alsén O 	 E	 13/9	-9	 10/	1640	 0	 12,9	ag	 c	x	 1271	 30’
	 Svart, sidofält i guld; svart	 Leo E 	 Ro	 12/11	-7	 3/	2140	 0	 15,5	a	 c	c	 64	 25’
	 Alsén Olle 	 Alsén O 	 E	 29/11	-4	 1/	3160	 0	 17,3	 	 c	c	 448	 40’

b
3-åriga och äldre 365.001 - 730.000 kr. 
1640 m. Autostart.
 
 

Pris: 30.000-15.000-8.500-5.700-3.800-(2.700)-
(2.700) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.
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SUPER ZANTOS	 9	 14,2M	 12,3AK			   605 750
	 6,br. v. e Mythical Lindy -	 16:  21  0-2-4  13,3a  108 100	 15:  24  1-4-2  12,3a  108 200	 Tot:  74  7-10-8
	 Sunbird Zophie e Zoogin	 Pergenius L 	 Ro	 14/10	-9	 8/	2140	 0	 15,0	a	 c	c	 542	 30’
	 Uppf: Olsson Patrik & Blom Sara	 Strömberg H R 	 Rä	 25/10	-4	 2/	2160n	 4	 16,3	 	 c	c	 387	 22’9	 Äg: Sunbird Konsult AB, Rättvik	 Pergenius L 	 Bs	 7/11	-4	 10/	1640	 4	 14,3	a	 c	c	 497	 25’
	 Vit, blå kil, blå ärmar; blå	 Widell K 	 E	 15/11	-8	 4/	1640n	 5	 14,7	a	 c	c	 332	 35’
Rä	 Widell Kaj (Strömberg Hans R)	 Widell K 	 G*	 27/11	-10	 4/	3160	 5	 16,6	 	 c	c	 990	 150’

TOPGEAR	 10	 15,0L	 *12,3AK			   613 050
	 5,sv. h. e Standpoint -	 16:  15  3-0-2  12,3a  385 700	 15:  15  1-2-1  13,6a  123 850	 Tot:  39  5-3-4
	 Fancy Storm e Rapido	 Eriksson H G 	 Rä*	 6/8	-10	 9/	2640	 6	 15,4	 	 c	c	 68	 110’
	 Uppf: Lift & Måleri i Borås AB	 Eriksson H G 	 S	 19/10	-9	 3/	2140	 0	 13,9	a	 c	c	 164	 80’10	 Äg: Lift & Måleri i Borås AB	 Eriksson H G 	 E*	 5/11	-5	 9/	2140	 7	 15,9	 	 c	c	 226	 110’
	 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå	 Eriksson H G 	 Ro	 18/11	-7	 2/	2140	 d	 tr4	a	 c	c	 44	 35’
Ro	 Pettersson Tomas (Eriksson Hans G)	 Eriksson H G 	 E	 29/11	-8	 6/	1640	 6	 12,9	a	 c	c	 102	 35’

Turordning: 1-2-7-9-4-3-10-6-8-5

Chansvärdering: 1-10-4-7

www.jehander.se

Från 1 december till och med 28 februari gäller generellt barfotaförbud i hela landet. 
Under denna period behöver du inte lämna skoinformation.

BARFOTAFÖRBUD 1 DECEMBER – 28 FEBRUARI
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RAISEYOURGLASS	 2140:1	 16,6M				    69 400
	 4,br. s. e Scarlet Knight -	 16:  9  1-2-3  16,6  69 400	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  9  1-2-3
	 Joda Lesdelles e Sebrazac	 Hjelm R 	 G	 4/6	-6	 7/	2140	 3	 16,6	 	 c	c	 723	 30’
	 Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB	 Djuse M 	 L	 18/6	-9	 3/	2160	 1	 17,5	 	 c	c	 35	 15’1	 Äg: St. Golvsta HB & R Hjelm Consulting AB	 Djuse M 	 L	 28/7	-4	 3/	2140	 2	 16,9	 	 x	c	 54	 30’
	 Svart, grå sidor; svart	 Djuse M 	 Ö	 11/8	-7	 5/	2140	 2	 16,6	 	 x	c	 55	 20’
	 Djuse Mattias (Eriksson Lars-Erik) a	 Kylin-Blom O 	 Ro	 2/9	-9	 6/	2160	 d	 14	g	 x	c	 61	 30’

DIVINE	 2	 16,9M	 17,3AM			   43 400
	 4,svbr. s. e Dream Vacation -	 16:  5  0-1-1  17,3a  25 100	 15:  4  1-0-0  18,0  18 300	 Tot:  9  1-1-1
	 Barbie Do e Ken Warkentin	 Eskilsson J 	 Ro	 9/9	-11	 1/	2140	 2	 16,9	 	 c	c	 672	 20’
	 Uppf: Backman Leif & Johansson Lotta	 Eskilsson C 	 Ro	 30/9	-5	 7/	2140	 3	 17,3	 	 c	c	 145	 30’2	 Äg: Backman Leif & Firma Lottas Traveri	 Eskilsson J 	 Rä	 15/10	-5	 2/	2140	 d	 u	g	 c	c	 55	 30’
	 Svart, mblå bröstb med triangel; svart	 Eskilsson J 	 E	 25/10	-11	 11/	2140	 7	 17,8	g	 c	c	 238	 20’
Ro	 Eskilsson Joakim (Johansson Lotta)	 Karlsson P 	 S	 18/11	-6	 1/	2140n	 6	 17,3	a	 c	c	 301	 30’

LACOEUR	 3	 16,0K	 14,8AM			   74 900
	 4,mbr. s. e Orlando Vici -	 16:  20  0-1-2  14,8a  64 100	 15:  9  0-0-1  18,1a  10 800	 Tot:  29  0-1-3
	 Nunnan e Express Ride	 Jussila K P 	 Ö	 8/9	-8	 12/	1609	 5	 14,9	a	 c	c	 326	 15’
	 Uppf: Eriksson Ulla & Håkan, Bergström Urban	 Sjöström C 	 S	 23/9	-3	 7/	2140	 6	 15,5	a	 c	c	 451	 30’3	 Äg: Kjällman Lena, Björnlunda	 Sjöström C 	 G	 11/10	-6	 6/	1640	 2	 16,3	 	 c	c	 96	 15’
	 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit	 Tillman J 	 Mp	 20/10	-1	 6/	2140	 3	 16,7	a	 c	c	 170	 20’
E	 Eriksson Ulf (Kjällman Lena) a	 Jussila K P 	 Ö	 24/11	-12	 6/	2609	 7	 16,9	a	 c	c	 324	 20’

CONFIDENT CHIP	 4	 15,9K	 14,3AK	 16,8AM		  53 200
	 4,br. s. e Mr Pine Chip -	 16:  14  1-1-1  14,3a  37 700	 15:  6  0-0-0  18,2  15 500	 Tot:  20  1-1-1
	 Brave Princess e Choctaw Brave	 Djuse M 	 S	 16/9	-8	 11/	2140	 7	 17,2	a	 x	c	 520	 20’
	 Uppf: Bergqvist Kerstin & Jonny	 Westerholm N 	 G	 3/10	-3	 3/	1640	 2	 14,3	a	 x	c	 108	 10’4	 Äg: Bergqvist Kerstin & Jonny	 Djuse M 	 E	 14/10	-9	 4/	1640	 d	 u	g	 x	c	 113	 20’
	 Mblå, silver fält & romber axelp; mblå	 Haapio T 	 E	 15/11	-3	 2/	2140n	 4	 20,3	 	 c	c	 113	 20’
	 Andersen Troels (Bergqvist Jonny) a	 Andersen T 	 Ro	 24/11	-4	 4/	2140	 8	 16,8	a	 x	c	 254	 20’

OLIMEDA	 5	 16,6K	 18,5AM			   30 000
	 4,br. s. e Olimede -	 16:  10  1-0-0  18,5a  30 000	 15:  1  0-0-0  0	 Tot:  11  1-0-0
	 Striking Pine e Striking Sahbra	 Gustafsson P 	 Rä	 26/9	-5	 7/	2140	 7	 18,2	 	 c	c	 553	 15’
	 Uppf: Grapenstedt Bo, Stockholm	 Gustafsson P 	 H	 10/10	-6	 4/	1640	 4	 16,6	 	 c	c	 530	 12’5	 Äg: Gustafsson Peder, Söderhamn	 Gustafsson P 	 Rä	 29/10	-2	 3/	2140	 1	 19,3	a	 x	c	 53	 10’
	 Vinröd, vit vinkel & ärm, ärmb; vit	 Gustafsson P 	 Bs	 7/11	-7	 2/	2140	 4	 18,1	 	 c	c	 126	 30’
Bs	 Gustafsson Peder  a	 Gustafsson P 	 Ro	 24/11	-9	 5/	2140	 5	 18,5	a	 x	c	 160	 20’

HAKKESTADHS SAGA	 6	 17,3L	 19,0AM			   54 250
	 4,brskm. s. e Tap In -	 16:  5  1-1-1  17,3  32 000	 15:  9  0-0-0  19,0a  22 250	 Tot:  14  1-1-1
	 Damita Fri e Rydens Sensation	 Wallberg H 	 Rä	 27/8	-3	 8/	2160	 2	 18,7	 	 c	c	 1081	 10’
	 Uppf: Grahn Lisa, Hamrångefjärden	 Wallberg H 	 Bs	 18/9	-3	 11/	2160	 1	 18,1	 	 c	c	 197	 10’6	 Äg: Grahn L, Wallberg Håkan & St MajKen HB	 Wallberg H 	 Ro	 4/10	-9	 3/	2160	 7	 17,6	 	 c	c	 175	 30’
	 Svart, röd kil & ärmar; svart	 Wallberg H 	 Bs	 13/10	-11	 1/	2660	 4	 17,3	 	 c	c	 293	 20’
	 Wallberg Håkan 	 Wallberg H 	 Ro	 12/11	-5	 8/	2160	 3	 17,3	 	 c	c	 249	 30’

KAJSA T.J.	 7	 18,3M	 13,8AK	 17,8AM		  25 300
	 4,br. s. e Zola Boko -	 16:  4  0-0-0  13,8a  7 800	 15:  1  0-0-1  18,3  17 500	 Tot:  5  0-0-1
	 Nealy la Marc e Love You	 Widell K 	 G	 11/15	-3	 9/	2140	 3	 18,3	 	 c	c	 90	 50’
	 Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro	 Widell K 	 E	 3/5	-2	 10/	2140	 7	 17,8	a	 c	c	 104	 20’7	 Äg: Njorum AB, Eskilstuna	 Widell K 	 E	 31/8	-3	 5/	1640	 4	 13,8	a	 x	x	 201	 30’
	 Svart, vita staplar; vit	 Widell K 	 S	 16/9	-8	 6/	2140	 d	 11	ag	 x	x	 51	 20’
E	 Ohlsson Ulf (Jacobsson Patrik) a	 Jacobsson P 	 Kr	 24/9	-4	 6/	2140	 0	 18,3	ag	 x	x	 567	 50’

ANNIE OAKLEY ZENZ	 8	 16,5M	 16,2AM			   56 400
	 4,ljbr. s. e Fast Photo -	 16:  11  2-0-2  16,2a  56 400	 15:  0  0-0-0  0	 Tot:  11  2-0-2
	 Sally Greenfield e Texas	 Andersson M 	 G	 20/10	-1	 7/	2140	 3	 16,5	 	 c	c	 41	 5’
	 Uppf: Zenz AB, Bjuråker	 Andersson M 	 H	 30/10	-7	 10/	2140	 4	 16,2	a	 c	c	 71	 15’8	 Äg: Zenz AB, Bjuråker	 Andersson M 	 Bs	 7/11	-7	 7/	2140	 1	 17,8	 	 c	c	 18	 30’
	 Svart/vit, diag.del, lila axlsk; svart	 Andersson M 	 Bs	 17/11	-7	 3/	2160	 5	 16,9	 	 c	c	 117	 20’
H	 Andersson Mathias 	 Andersson M 	 G*	 27/11	-7	 5/	2640	 0	 17,1	ag	 c	c	 691	 100’

b
4-åriga svenska ston högst 75.000 kr. 
2140 m. Autostart.
 
 

Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-
5.500-5.500 (8 priser)
Svensk Travsports hederspris till segrande hästs 
ägare, uppfödare och hästskötare. 

Svensk Travsports Unghästserie - Fyraåringslopp Ston
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BOTTNAS COUNTESS	 9	 19,2M	 16,7AM			   46 600
	 4,mbr. s. e Perhaps Love -	 16:  9  0-2-2  16,7a  18 600	 15:  4  0-0-1  19,2  28 000	 Tot:  13  0-2-3
	 Alma Frontline e Spotlite Lobell	 Nordemo S 	 G	 29/9	-9	 5/	2140	 0	 17,7	 l	 c	x	 763	 30’
	 Uppf: Nordemo Alf, Norrtälje	 Nordemo S 	 S	 16/10	-1	 4/	2140	 3	 17,0	a	 c	x	 111	 10’9	 Äg: Nordemo Alf, Norrtälje	 Nordemo S 	 H	 30/10	-5	 3/	2140	 2	 17,5	a	 c	x	 20	 5’
	 *Mörkgrön, röd stjärna o ärmb; grön	 Nordemo S 	 Ro	 4/11	-2	 12/	2140	 8	 18,4	a	 c	c	 79	 10’
S	 Sjöström Claes 	 Nordemo S 	 Ö	 1/12	-6	 8/	2100	 0	 18,8	ag	 c	c	 48	 10’

PLATINA	 10	 17,3M	 16,0AM			   62 600
	 4,br. s. e Quaker Jet -	 16:  11  0-1-2  16,0a  29 600	 15:  4  0-1-0  18,7  33 000	 Tot:  15  0-2-2
	 Hera Viking e Viking’s Way	 Westerholm N 	 Rä	 1/8	-5	 7/	2160	 5	 17,4	 	 x	x	 151	 30’
	 Uppf: Gubb-Dan HB, Dala-Husby	 Frick K 	 Ro	 22/8	-9	 3/	2640	 5	 17,3	a	 x	x	 251	 30’10	 Äg: Gubb-Dan HB, Dala-Husby	 Pettersson T 	 H	 30/10	-4	 4/	2140	 0	 17,1	ag	 x	c	 458	 30’
	 Vit, blå kil, blå ärmar; blå	 Westerholm N 	 Ro	 12/11	-5	 1/	2160	 d	 10	g	 x	c	 107	 30’
Ro	 Widell Kaj (Tengstad Fredrik)	 Tillman J 	 Ro	 24/11	-4	 5/	2140	 2	 16,2	a	 x	x	 177	 20’

FAMOUS BOKO	 11	 16,2K	 14,7AK	 16,9AM		  54 503
	 4,br. s. e Virgill Boko -	 16:  11  0-0-3  14,7a  27 700	 15:  7  0-1-0  16,2  26 803	 Tot:  18  0-1-3
	 Toplady Ås e Mack Lobell	 Wallberg H 	 Ro	 25/9	-4	 8/	2140	 3	 17,8	a	 x	x	 59	 10’
	 Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna	 Wallberg H 	 G	 3/10	-3	 10/	1640	 3	 14,7	ag	 x	x	 105	 10’11	 Äg: Brannerydh Peter & Holgersson Jonas	 Wallberg H 	 G	 20/10	-7	 4/	2140	 0	 u	ag	 x	c	 177	 20’
	 Svart, röd kil & ärmar; röd	 Wallberg H 	 H	 30/10	-4	 3/	2140	 0	 17,7	a	 c	c	 415	 30’
	 Wallberg Wilma (Wallberg Håkan)	 Ohlsson U 	 G	 10/11	-13	 4/	2140	 6	 16,9	g	 c	c	 39	 5’

CORNELIA AM	 12	 17,0M	 16,4AM			   58 800
	 4,br. s. e Raja Mirchi -	 16:  14  1-0-4  16,4a  42 200	 15:  9  0-0-0  17,9a  16 600	 Tot:  23  1-0-4
	 Lovelinotte e Toss Out	 Larsson P O 	 Bs	 27/9	-10	 3/	2140	 0	 21,0	g	 c	c	 858	 5’
	 Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad	 Larsson P O 	 Bs	 8/10	-10	 8/	2160	 3	 17,0	 	 c	c	 359	 5’12	 Äg: Larsson Erika, Fredrik & Peter O	 Larsson P O 	 Ös	 17/10	-1	 1/	2140	 3	 16,4	a	 c	c	 240	 30’
	 Blå, rött bröstb & svart triangel; röd	 Larsson P O 	 Bs	 24/10	-1	 11/	2140n	 0	 19,9	a	 c	c	 501	 30’
Bs	 Larsson Peter O  a	 Larsson P O 	 Bs	 7/11	-7	 2/	2160	 0	 21,5	g	 c	c	 254	 30’

Turordning: 1-6-8-5-2-3-7-10-4-9-12-11

Chansvärdering: 1-10-3-9

Wiktor Kylin-Blom 	 176 (4 segrar)
Anders Eriksson 	 130 (2 segrar)
Emilia Leo 	 96 (2 segrar)
Billy Svedlund         	 93 (Avstängd)
Victor Karlsson 	 69 (2 segrar)
Joakim Granlund 	 62 (2 segrar)
(Får inte köra i finalen)
Viktor Lyck 	 60 (2 segrar) 
(Tackat nej att köra i finalen)
Jenny A Björk          	 59
Mats E Djuse            	 58
Jimmy Dahlman 	 57 (1 seger) 
(Tackat nej att köra i finalen)
Terese T Rosén	 54 (2 segrar)
Antti Veteläinen 	 54 (1 seger) 
(Får inte köra i finalen)
Emil Eriksson 	 54

Joakim Eskilsson 	 51 (1 seger)
Madelene Johansson 	 46 (1 seger) 
(Tackat nej att köra i finalen)
Johan Brandel 	 33 (Avstängd)
Mattias Hansson 	 28
Tomi Haapio 	 26 (1 seger)
Elias Strandberg 	 26
(Tackat nej att köra i finalen)
Magnus A Djuse 	 22
Johanna Stark 	 21
Kim Boström 	 21
Marcus Lilius 	 21
Alice Engström 	 19
Sandra Nordemo 	 19
Jimmy H Andersson 	 16
Emelie Mood 	 15
Evelina Andriainen 	 15

Ola Haga Röstad 	 15
Wilma Wallberg 	 14
Vidar Tjomsland 	 14
Therese Boström 	 13
Hanna Forslin 	 11
Katrin K Frick 	 10
Jimmy Dillner 	 10
Patricia Rosén 	 8
William Eriksson 	 8
Isabell Eriksson 	 8
Viktor Jonsson 	 7
Viktor Svanstedt 	 7
Danne Jansson 	 6

SLUTSTÄLLNING Trav Gävleborgs Lärlingsserie - Grundserien - Topp 35

Trav Gävleborgs lärlingsserie körs i 21 försök under året där de tolv främsta körsvennerna kvalificerar sig till final 8 december i Gävle. 
Finalen avgörs i tre lopp över distanserna 1640 auto, 2140 auto och 2640 auto. Poängberäkning i försöken är 25-15-10-8-6-4-3-2.  
En poäng tilldelas övriga kuskar som deltar i loppen. I finalen räknas grundserien som ett försökslopp.
Körsven får ej innehaft A-licens tidigare för att få delta i Trav Gävleborgs lärlingsserie 2016.
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Bankod Start

16	

NOBLE ALLURE (IT)	 2140:1	 14,0K	 14,3AK	 14,8AM		  215 800
	 9,br. v. e Ganymede -	 16:  10  0-0-1  14,3a  15 800	 15:  10  0-1-0  14,3a  21 250	 Tot:  82  4-5-5
	 Jiminie du Marais e Dahir de Prelong	 Kern K 	 E	 17/9	-9	 2/	2180	 3	 16,1	 	 x	x	 181	 10’
	 Uppf: Ciraso Sebastiano & Lenders Mike	 Tinter S 	 Ro	 25/9	-9	 4/	2140	 0	 17,4	 	 x	c	 325	 10’1	 Äg: Carlsson Alexandra & Jonas	 Tinter S 	 Mp	 13/10	-10	 3/	2140	 7	 16,3	g	 x	c	 955	 20’
	  	 Tinter S 	 Rä	 29/10	-5	 5/	2140	 8	 17,6	a	 c	c	 208	 10’
Ro	                                            (Kern Klaus)	 Kern K 	 Mp	 7/11	-5	 10/	2140	 5	 16,4	a	 x	c	 316	 10’

THE LAST CROWN	 2	 15,3M	 14,5AM			   339 150
	 5,fux s. e Love You -	 16:  26  4-0-4  14,5a  232 150	 15:  19  2-3-0  16,0a  100 550	 Tot:  48  6-4-4
	 Tournament Stock e Speedy Crown	 Goop B 	 S	 28/9	-10	 2/	2140	 0	 15,2	ag	 x	c	 284	 100’
	 Uppf: Norra Bro Stuteri HB, Örebro	 Widell K 	 B	 11/10	-5	 4/	2640	 0	 18,3	g	 x	c	 78	 20’2	 Äg: Åbron 35 AB & Östlund Fredrik	 Ohlsson U 	 G	 20/10	-9	 4/	2160	 3	 15,3	 	 c	c	 86	 20’
	  	 Andersson P M 	 Bs	 24/10	-2	 1/	2140n	 4	 17,9	 	 c	c	 148	 25’
	                                            (Wallberg Håkan)	 Hansson M 	 G	 15/11	-7	 4/	1640n	 0	 22,3	ag	 c	c	 104	 10’

SUNDSHOLMS FATIMA	 3	 14,1M	 13,7AK	 14,0AM		  304 150
	 5,ljbr. s. e Enjoy Lavec -	 16:  19  1-2-2  13,7a  87 000	 15:  18  0-2-2  14,1a  141 150	 Tot:  43  2-4-4
	 Eviassa Diamant e Charlie Ten Hitch	 Kern K 	 F	 12/9	-2	 9/	2140	 6	 15,8	 	 c	c	 497	 20’
	 Uppf: M & B Sandlund AB & Kern Klaus	 Kern K 	 H	 19/9	-2	 11/	2140	 5	 15,3	 	 c	c	 526	 22’3	 Äg: Kern Klaus & Sporrer Gerhard	 Kern K 	 Mp	 13/10	-3	 8/	1640	 0	 14,0	a	 x	c	 500	 25’
	  	 Kern K 	 G	 27/10	-7	 9/	2160	 3	 15,2	 	 x	c	 459	 20’
Ro	                                            (Kern Klaus)	 Kern K 	 E	 5/11	-3	 6/	1640	 2	 13,7	a	 x	x	 588	 25’

KULANI	 4	 13,8K	 13,2AK	 14,1AM		  344 800
	 6,br. s. e From Above -	 16:  20  2-1-4  13,2a  186 900	 15:  11  3-0-0  15,1a  60 250	 Tot:  50  7-2-9
	 Excellent e Supergill	 Byström J 	 S	 7/10	-1	 3/	1640	 4	 13,2	a	 x	x	 153	 30’
	 Uppf: Black Type Breeders KB, Märsta	 Byström J 	 E	 14/10	-1	 2/	1640	 6	 13,8	 	 c	c	 201	 25’4	 Äg: Firma TN Trotting & Olsson Ola	 Byström J 	 S	 26/10	-10	 11/	2140	 0	 14,7	a	 c	c	 900	 40’
	  	 Byström J 	 G	 15/11	-7	 11/	1640n	 1	 15,4	a	 x	c	 55	 10’
Ro	                                            (Byström John)	 Byström J 	 E	 29/11	-6	 2/	2140	 0	 16,1	a	 x	c	 156	 30’

ESMERALDA GIRL	 5	 15,0M	 13,6AK	 14,6AM		  317 700
	 8,br. s. e Jag de Bellouet -	 16:  20  1-2-2  13,6a  61 200	 15:  25  3-5-4  13,7a  161 150	 Tot:  71  7-8-7
	 Pretty Iron e Super Arnie	 Jonsson F 	 U	 21/10	-7	 1/	2160	 6	 16,3	 	 x	x	 1602	 30’
	 Uppf: Johansson Anders S, Hindås	 Djuse M E 	 Ös	 31/10	-1	 3/	3140	 5	 16,7	 	 x	x	 802	 25’5	 Äg: Jonsson Hans, Bräcke	 Persson J 	 Ös	 8/11	-3m	 2/	2180	 3	 18,2	 	 x	c	 20	 10’
	  	 Svensson H 	 B	 20/11	-10	 10/	1640	 6	 14,4	a	 x	c	 868	 30’
Ös                                                 (Löfqwist Amanda) a	 Djuse M E 	 G*	 27/11	-10	 3/	3140	 0	 u	 	 x	c	 1816	 150’

B.G.MY	 6	 14,6M	 *14,1AM			   310 450
	 7,br. s. e Meadowbranch Lucky -	 16:  11  1-1-1  15,5a  56 300	 15:  11  2-4-0  14,1a  125 550	 Tot:  52  4-9-3
	 Pulsion e Hasting	 Karlsson P 	 F	 5/9	-4	 1/	2660	 1	 15,4	 	 c	c	 1046	 30’
	 Uppf: Bjurman Therese & Borg Roger	 Karlsson P 	 F	 12/9	-8	 7/	2640	 3	 15,6	a	 c	c	 97	 25’6	 Äg: Bjurman Therese & Borg Roger	 Karlsson P 	 S	 23/9	-4	 1/	2640	 2	 15,5	a	 c	c	 109	 30’
	  	 Ohlsson U 	 G	 11/10	-2	 8/	2640	 0	 17,0	 	 c	c	 67	 25’
Ro	                                            (Bjurman Therese) a	 Karlsson P 	 F	 21/11	-5	 1/	2660	 0	 18,3	g	 c	c	 107	 30’

KEMAS BAROLO	 7	 14,4L	 13,8AK	 13,8AM		  316 002
	 6,mbr. v. e Offshore Dream -	 16:  19  1-2-3  14,1a  92 200	 15:  20  0-4-3  13,8a  77 202	 Tot:  66  4-8-6
	 Invincible Dust e Alf Palema	 Andersson O J 	 S	 23/9	-4	 6/	2640	 0	 15,9	a	 c	c	 186	 30’
	 Uppf: Karlsson Kenth & MAFRA Sanering AB	 Lindqvist O A 	 G	 11/10	-2	 4/	2640	 6	 16,6	 	 c	c	 313	 25’7	 Äg: SHC Fastighets KB, Laholm	 Tillman J 	 G	 27/10	-7	 5/	2160	 4	 15,2	 	 c	c	 179	 20’
	  	 Andersson J P 	 E	 6/11	-4	 9/	2140	 6	 14,8	a	 c	c	 244	 30’
Ro	                                            (Andersson Ruth J)	 Lilius M 	 Ro	 12/11	-7	 6/	2140	 3	 14,1	a	 c	c	 427	 25’

ALVENA TYSON	 8	 15,1K	 *12,3AK	 13,8AM		  254 597
	 6,br. v. e Flirtin Man -	 16:  19  3-3-0  12,3a  96 404	 15:  23  1-2-2  14,7a  77 593	 Tot:  66  6-6-7
	 Clara Celeber e Smasher	 Sjöström C 	 S	 24/9	-4	 2/	1640	 5	 12,7	a	 x	x	 130	 40’
	 Uppf: Johansson Per-Olof, Gotlands Tofta	 Nordemo S 	 S	 5/10	-5	 8/	1640	 4	 12,3	a	 x	c	 381	 40’8	 Äg: Björn & Ulla Sjöström HB, m fl	 Sjöström C 	 Bs	 13/10	-9	 1/	1640	 d	 u	ag	 x	c	 62	 30’
	  	 Sjöström C 	 S	 16/11	-3	 2/	2140	 0	 15,6	a	 x	x	 347	 40’
S	                                            (Sjöström Claes)	 Ohlsson U 	 G*	 27/11	-11	 4/	1640	 d	 12	ag	 x	c	 269	 100’

b
3-åriga och äldre 125.001 - 365.000 kr, körda av 
E- eller F- licensinnehavare. 
2140 m. Autostart. 

Pris: 35.000-17.500-10.000-6.800-4.300-(3.200) kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven. 
Hederstäcke till segrande häst. 

B.Hedlunds Åkeri AB - Trav Gävleborgs Next Generation 2016 - FINAL
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TRIOMPHE D’INVERNE	 9	 15,2L	 13,4AK	 14,3AM		  318 650
	 6,br. v. e Orlando Vici -	 16:  17  0-4-3  13,4a  70 700	 15:  17  0-5-4  14,0a  74 700	 Tot:  56  2-11-10
	 Destiny’s Child e Pine Chip	 Eriksson E 	 G	 3/10	-7	 6/	2140	 2	 16,2	 	 c	c	 55	 10’
	 Uppf: Bard Alexander, Bermsjö U & Bjärbom L	 Eriksson E 	 G	 11/10	-2	 9/	2640	 7	 16,6	 	 c	c	 389	 25’9	 Äg: Easy KB, Uppsala	 Eriksson E 	 Bs	 3/11	-8	 11/	2140	 2	 15,0	a	 c	c	 45	 10’
	  	 Eriksson E 	 G	 15/11	-7	 6/	1640n	 2	 15,5	a	 c	c	 25	 10’
Bs	                                            (Lönn Thomas)	 Nilsson M 	 S	 30/11	-6	 3/	2140	 0	 15,5	a	 c	c	 127	 30’

BIG FINISH	 10	 15,8M	 12,4AK	 13,7AM		  249 300
	 6,br. v. e Finish -	 16:  14  1-1-0  12,4a  32 300	 15:  19  0-1-6  12,4a  83 100	 Tot:  53  2-4-11
	 Fridhems Påska e Pale Amber	 Djuse M 	 Ö	 20/8	-3	 12/	1609	 0	 12,9	a	 x	x	 518	 25’
	 Uppf: Hellkvist Bo & Ousbäck Ove	 Djuse M 	 G	 15/9	-10	 5/	1640	 2	 12,4	a	 x	x	 131	 25’10	 Äg: Stall Ten Men	 Kylin-Blom O 	 S	 5/10	-5	 4/	1640	 d	 u	ag	 x	x	 74	 40’
	  	 Djuse M 	 S	 21/10	-1	 6/	2640	 d	 u	ag	 x	x	 304	 30’
S	                                            (Djuse Mattias)	 Djuse M 	 E	 29/11	-9	 12/	2140	 0	 15,9	a	 c	c	 500	 30’

MAGICAL FACE	 11	 *13,4K	 12,9AK	 13,6AM		  256 350
	 7,ljbr. v. e Viking Kronos -	 16:  5  0-1-0  16,2a  22 300	 15:  11  2-1-1  12,9a  41 750	 Tot:  43  4-5-6
	 Freshwater Aas e Donerail	 Andersson O J 	 Ro	 19/2	-4	 7/	2140	 5	 16,7	a	 c	c	 118	 25’
	 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna	 Andersson O J 	 G	 6/3	-7	 2/	2640n	 2	 it	a	 c	c	 217	 35’11	 Äg: Hedlund Johanna & Kristina	 Andersson O J 	 G	 28/4	-6	 11/	3140	 0	 16,2	a	 c	c	 244	 35’
	  	 Kylin-Blom O 	 Rä	 16/5	-6	 7/	2140	 6	 16,4	 	 c	c	 194	 20’
	                                            (Hedlund Johanna) a	 Åsberg J H 	 Ro	 24/11	-2	 14/	2140	 0	 16,2	a	 c	c	 667	 25’

FABULOUS ÅS (NO)	 12	 14,9K	 13,9AK	 15,0AM		  327 763
	 10,br. v. e Tamin Sandy -	 16:  9  0-0-0  15,1a  15 600	 15:  4  0-0-0  16,9a  4 200	 Tot:  104  4-5-7
	 Bosca Höjgård e Zoot Suit	 Larsson P 	 G	 30/8	-11	 12/	2160	 5	 16,2	 	 c	c	 552	 5’
	 Uppf: Åsebö Ola & Beckström Åsebö Sanna	 Larsson P 	 G	 15/9	-6	 12/	2640	 0	 15,1	a	 c	c	 2089	 30’12	 Äg: Johansson Tommy & Mona	 Larsson P 	 G	 3/10	-7	 2/	2140	 5	 16,5	 	 c	c	 375	 10’
	  	 Larsson P 	 Bs	 3/11	-8	 10/	2140	 4	 16,1	a	 c	c	 313	 10’
	                                            (Johansson Tommy) a	 Rosén T T 	 G	 15/11	-7	 8/	1640n	 7	 16,3	a	 c	c	 293	 10’

Chansvärdering: 4-9-7-8

I finalen i lopp 10 väljer den körsven som har mest poäng totalt efter grundserien och kvällens två final-
avdelningar häst först. Därefter väljer den med näst högst poäng osv. Har två körsvenner samma poäng 
väljer den som slutade bäst placerad i grundserien häst först. Alla körsvenner samlas på inskrivningen 
efter lopp 5 senast tio minuter efter loppet. Diskvalificerat, distanserat eller utgånget ekipage erhåller 
inga poäng i finalavdelningarna. Struken häst ger 5 poäng.
Poängskala i försöken: 20-15-12-10-8-7-6-5-4-3-2-1. 

Körsven			   Gr   För.1  För.2  Totalt 	 Körsven			     Gr   För.1  För.2   Totalt 	

Poängställning Trav Gävleborgs Next Generation – Final 2016

Alla körsvenner samlas på inskrivningen efter lopp 5 senast tio minuter efter loppet.

Wiktor Kylin-Blom

Anders Eriksson

Emilia Leo

Victor Karlsson

Jenny A Björk

Mats E Djuse

Terese T Rosén

Emil Eriksson

Joakim Eskilsson

Mattias Hansson	

Tomi Haapio

Magnus A Djuse
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Körsvensstatistik Dagens kuskar per fredag den 2 december
	 Kör i lopp	 Bana		  2016	 %	 tkr		  2015	 %
Alsén Olle	 1,6,8	 G	 197	 11-19-15	 6	 830	 270	 17-11-16	 6
Andersen Troels	 7,9	 G	 151	 25-12-16	 17	 1173	 128	 16-8-12	 13
Andersson Mathias	 9	 H	 66	 10-5-2	 15	 335	 55	 2-4-2	 4
Andersson Oskar J lä	 8	 RO	 378	 62-42-38	 16	 4461	 352	 35-33-47	 10
Arvidsson Stefan	 2,7	 BS	 72	 4-3-8	 6	 231	 70	 2-7-8	 3
Bergh Hans a	 6	 B	 61	 6-2-3	 10	 145	 63	 1-3-5	 2
Bergström Marcus a	 7	 G	 15	 1-1-2	 7	 43	 8	 0-0-1	 0
Björk Jenny A lä	 3,5,10	 RO	 178	 16-16-12	 9	 835	 134	 5-5-12	 4
Bylund Malin a	 2	 B	 36	 1-1-1	 3	 77	 20	 1-3-4	 5
Djuse Magnus A f	 3,5,10	 ÖS	 54	 5-6-0	 9	 158	 0	 0-0-0	 0
Djuse Mats E lä	 3,5,10	 ÖS	 165	 11-12-11	 7	 649	 91	 8-4-8	 9
Djuse Mattias	 1,7,9	 S	 399	 47-36-32	 12	 3792	 490	 43-48-49	 9
Eriksson Anders lä	 3,5,10	 S	 74	 12-13-12	 16	 450	 44	 5-7-3	 11
Eriksson Emil lä	 3,5,10	 BS	 68	 4-7-5	 6	 223	 18	 0-3-0	 0
Eriksson Jörgen S	 7	 E	 139	 19-12-10	 14	 838	 115	 10-13-9	 9
Eriksson Tommy	 2	 RO	 114	 6-9-15	 5	 394	 149	 11-16-19	 7
Eriksson Ulf	 4,8,9	 BS	 1005	 110-85-103	11	9665	 833	 88-89-67	 11
Eriksson William lä	 8	 RO	 20	 0-2-1	 0	 55	 66	 6-8-4	 9
Eskilsson Claes	 4	 RO	 241	 16-23-18	 7	 831	 269	 10-18-17	 4
Eskilsson Joakim lä	 3,5,9,10	 RO	 115	 8-9-9	 7	 328	 62	 2-3-3	 3
Fransson Fredrik a	 2	 BS	 71	 5-5-6	 7	 357	 36	 1-3-3	 3
Gustafsson Peder a	 9	 BS	 25	 3-2-1	 12	 68	 21	 0-2-1	 0
Haapio Tomi lä	 3,5,10	 BO	 107	 12-10-10	 11	 666	 68	 7-9-4	 10
Hansson Mattias lä	 1,3,4,5,10	 G	 33	 3-2-2	 9	 86	 8	 0-1-0	 0
Hjellström Richard a	 1	 S	 2	 0-0-0	 0	 4	 0	 0-0-0	 0
Jansson Stefan a	 1	 G	 53	 5-3-4	 9	 135	 70	 0-3-7	 0
Jonsson Magnus O	 2,6	 B	 138	 5-9-5	 4	 307	 124	 9-4-6	 7
Karlsson Petter lä	 8	 Ö	 703	 54-50-64	 8	 2894	 606	 46-48-52	 8
Karlsson Victor lä	 3,5,10	 ÖS	 119	 6-8-9	 5	 349	 93	 6-7-8	 6
Korpela Ari a	 2	 G	 4	 0-0-0	 0	 2	 1	 0-0-0	 0
Kylin-Blom Wiktor lä	 3,5,10	 H	 139	 8-17-13	 6	 524	 149	 12-7-10	 8
Landin Sven-Erik lä	 2	 G	 20	 1-2-1	 5	 34	 22	 0-2-0	 0
Larsson Fredrik B	 7	 S	 193	 7-20-18	 4	 1125	 234	 17-17-32	 7
Larsson Peter a	 1,4	 G	 29	 1-1-3	 3	 72	 23	 1-3-2	 4
Larsson Peter O a	 9	 BS	 37	 1-0-4	 3	 69	 46	 1-1-6	 2
Leo Emilia lä	 3,5,7,10	 S	 186	 18-19-24	 10	 935	 170	 18-18-16	 11
Lindberg Petra a	 1	 G	 27	 0-2-0	 0	 46	 12	 0-0-1	 0
Lindegren Erik	 4,7	 G	 125	 14-8-13	 11	 1080	 190	 23-15-18	 12
Lindell Maria M a	 6	 H	 32	 2-0-2	 6	 61	 33	 1-0-1	 3
Linderoth Per	 6,7	 B	 665	 96-68-62	 14	 7405	 593	 79-61-54	 13
Nordlund Per a	 2	 RO	 55	 6-5-9	 11	 265	 47	 3-9-5	 6
Ohlsson Ulf	 1,2,4,6,8,9	 S	 2210	 388-261-251	18	 33718	 2506	 354-292-278	 14
Olsen Jan Ove lä	 2,6	 H	 169	 8-15-13	 5	 740	 208	 6-19-14	 3
Palm Fredrik	 1,2	 G	 29	 1-2-5	 3	 149	 13	 0-2-0	 0
Pedersen Fredrik	 1,4	 RO	 139	 10-18-22	 7	 849	 154	 14-26-18	 9
Pettersson Hans a	 6	 L	 14	 3-6-1	 21	 185	 13	 3-1-1	 23
Pettersson Tomas	 2,4,6,7,8	 BS	 588	 43-56-42	 7	 3179	 546	 45-47-48	 8
Pettersson Ulf a	 2	 H	 59	 4-4-7	 7	 194	 59	 4-7-9	 7
Rosén Terese T lä	 2,3,5,10	 G	 45	 6-1-6	 13	 237	 20	 2-1-3	 10
Rosén Tomas	 1,2,8	 G	 65	 1-2-7	 2	 176	 71	 4-5-6	 6
Röcklinger Björn	 4,7	 S	 105	 10-11-12	 10	 908	 189	 18-16-14	 10
Sjöström Claes	 7,9	 S	 698	 75-70-81	 11	 5178	 661	 76-70-45	 11
Sundberg Åke	 4	 RÄ	 120	 1-2-3	 1	 136	 118	 0-3-3	 0
Svensson Erik	 7	 S	 137	 6-13-9	 4	 681	 185	 8-6-15	 4
Synnerfeldt Peter lä	 7	 E	 23	 0-0-1	 0	 38	 11	 2-1-0	 18
Wallberg Håkan	 9	 G	 98	 8-4-13	 8	 314	 148	 7-12-13	 5
Wallberg Wilma f	 9	 G	 25	 2-1-1	 8	 65	 13	 0-1-1	 0
Westholm Jörgen	 1,4,8	 RO	 270	 47-29-24	 17	 4442	 257	 37-27-16	 14
Widell Kaj	 1,4,6,8,9	 S	 916	 68-68-61	 7	 5008	 388	 25-21-28	 6
Wilhelmsson Robert	 7	 G	 104	 0-8-6	 0	 246	 149	 7-12-10	 5

OBS! Idag körs en extra (lång) bilprovstart kl. 19.10
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen. 
ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING Önskar du boxplats för övernatt-
ning kontakta Mette Pökelmann via SMS på nummer 070-644 71 00 eller via mejl mette.
pokelmann@gavle.travsport.se senast två vardagar innan tävlingarna och före klockan 
12.00. När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på 
tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid 
och kolla med oss så att det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller 
dubbeltrav tillåts ej extrahäst.
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv.
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas på 
display vid mål och 500 kvar.
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen.
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas.
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl ren-
gjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via avräkningssystemet.
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen. 
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare. 
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står upp-
ställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter första 
starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får deltaga i 
bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). 
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför ATG-kliniken.
SKOINFORMATION BARFOTAFÖRBUD 1 DECEMBER - 28-FEBRUARI. Från första 
december till och med sista februari gäller generellt barfotaförbud för alla travhästar,  
oavsett ålder, i hela landet. Under denna period behöver du inte lämna skoinformation. 
Vad räknas som skor? Alla hovar ska ha beslag enligt följande definition: En sko som 
täcker hela bärranden, alternativt höjer hela bärranden från marken, som exempelvis 
päronsko, flappsko eller tåöppen sko. Plastad hov eller tåsko i kombination med plastad 
hov är inte godkänt. 
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på  stallbacken och på anvisad plats, övriga par-
kerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas utan 
tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Vojlock hämtas på inskrivningen där du också uppger namn på 
hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat så anmäl alltid senast sista 
vardagen innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst eller fortkör-
ningshäst. Om box erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga 
i bilprovstarten.
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är til�-
låten (dock EJ under prisceremoni). Iaktta försiktighet. 
VETERINÄR Veterinärrummet är beläget bredvid stallcaféet. Under loppen finns veterinä-
ren i följebilen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponny-hästarna värmas på stora banan. Iaktta försiktighet.

Adress Box 956, 801 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00 Fax 026 -66 22 01  
Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 7.30-16.00  
Fredag 7.30-12.00 
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin	 070-365 95 55
Marknad Staffan Karlsson	 026-66 22 28
			   0730-215 792
Sportchef Mathias Gustafsson	 070-580 97 14
Bitr.Sportchef Mette Pökelmann  	070-644 71 00
Sport Sonny Olsson	 026-66 22 13
Restaurang Anna Näsman-Lindberg	070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr	 070-320 17 29
Utbildningsansv. Camilla Alsén	076-848 57 00
Hästägaransvarig Lars Karlsson 076-319 10 77

Övriga kontakter
Travrestaurangen	 026-66 22 22
Stallcafé		  	 026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar)	 026-66 22 56
Vinnartavlor ALN Pressbild		
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken	 026-12 60 68
TravButiken		 026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box beställer 
du genom ulf.lindfors@gavlenet.se eller info@
gavle.travsport.se. Kostnaden är 
130 kr inkl moms per lopp

Måldomare Curt Carlsson Måldomarnämnd Per-
Åke Andersson, Jan-Olov Andersson, Lars Hellström 
Bandomare Ola Carlros Bandomarnämnd Rune 
Berglind, Christer Strandberg  
Handicaper Mathias Gustafsson Huvudstarter 
Stefan Troeng Ekipagekontrollant Johnny 
Gustafsson Inskrivningschef Emma Rondina-Bisi 
Totoföreståndare Inge Andersson Banveterinär  
Lena Larsson  Sjukvård Ambulanspersonal  
Referent Johan Bergman Speaker Kim Jäderkvist

FUNKTIONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), Björn 
Axelsson (vice ordförande), Marie Andersson, 
Magnus Carlsson, Bert Jonsson, Lennart 
Pettersson, Fredrik Wallin.

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Sören Eriksson
026-14 34 13
0708-66 65 45
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall

Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall
Fredrik Palm
070-555 66 64
026-12 58 00 stall
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49
Jenni H Åsberg
070-238 58 78

PROFFSTRÄNARE

WWW.TRAVGAVLEBORG.SE

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara på frågor 
om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan förmedla kontakt med kontrollanten.

TOTOINFORMATION Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att utbetala en del av 
vinsten via internet till bankkontot dagen efter.

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER
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A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 20046
161 02 Bromma

1	 Ulf Ohlsson (S)	 A1	 152	 23	 23	 15	 15,1	 1 588 100
2	 Ulf Eriksson (Bs)	 A1	 85	 12	 11	 8	 14,1	 802 800
3	 Örjan Kihlström (S)	 A1	 56	 11	 6	 6	 19,6	 1 130 800
4	 Erik Adielsson (S)	 A1	 41	 10	 11	 3	 24,4	 1 227 500
5	 Kaj Widell (S)	 A1	 82	 9	 4	 5	 11,0	 467 200

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	Seger%	 Inkört (kr)
KUSKLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2016  

1	 Claes Sjöström (S)	 A1	 76	 12	 7	 11	 15,8	 720 500
2	 Öystein Tjomsland (B)	 A5	 41	 12	 7	 2	 29,3	 748 600
3	 Jörgen Westholm (Ro)	 A1	 47	 11	 7	 3	 23,4	 543 800
4	 Jan-Olov Persson (H)	 A1	 48	 8	 4	 4	 16,7	 427 500
5	 Svante Båth (S)	 A1	 41	 7	 10	 4	 17,1	 526 900

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	Seger%	 Inkört (kr)
TRÄNARLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2016  

1	 Nicklas Westerholm (Ro)	 B1	 36	 4	 5	 5	 11,1	 195 000
2	 Stefan Jansson (G)	 B1	 12	 3	 0	 1	 25,0	 61 500
3	 Angelica Klockar (Ro)	 B1M	 9	 2	 1	 2	 22,2	 44 200
4	 Janaxel Näsman (G)	 B1	 5	 2	 1	 0	 40,0	 54 100
5	 Tobias J Gustafsson (S)	 B1	 7	 1	 2	 0	 14,3	 56 700

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	Seger%	 Inkört (kr)
AMATÖRLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2016  

1	 Oskar Kylin-Blom (S)	 C1	 62	 7	 5	 5	 11,3	 265 600
2	 Oskar J Andersson (Ro)	 C1	 28	 6	 6	 3	 21,4	 290 900
3	 Billy Svedlund (G)	 E2	 42	 3	 2	 6	 7,1	 130 700
4	 Anders Eriksson (S)	 E1	 14	 3	 1	 1	 21,4	 68 900
5	 Vidar Tjomsland (B)	 E1	 10	 3	 1	 0	 30,0	 175 500

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	Seger%	 Inkört (kr)
LÄRLINGSLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2016  

1	 Jennifer Persson (S)	 E1M	 10	 3	 1	 1	 30,0	 79 900
2	 Nathalie Bergström (Ro)	 D1M	 6	 2	 2	 1	 33,3	 76 200
3	 Jenni H Åsberg (G)	 A1M	 13	 1	 4	 1	 7,7	 87 200
4	 Emilia Leo (S)	 E1M	 10	 1	 2	 3	 10,0	 58 400
5	 Jenny Brunzell (S)	 D1M	 5	 1	 1	 1	 20,0	 34 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Ryttare	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	Seger%	 Inkört (kr)
MONTÉLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2016  


